
  

 

 

 

 

T.C. 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

 

 

 

 

 

2020 YILI  

PERFORMANS PROGRAMI  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     



  

 
 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



  

Üst Yönetici Sunuşu 
 

Kocaeli Üniversitesi’nin Değerli Mensupları, 

Sevgili Öğrencilerimiz, Mezunlarımız, 

Üniversitemizin Çalışmalarını İzleyen Değerli Dostlarımız. 
 

Kocaeli Üniversitesi Avrupa ile Asya Arasında; bilgi, 

teknoloji ve kültür aktarımının gerçekleştiği köprü üzerinde, 

ülkemizin en dinamik coğrafyasında 1992 yılında 

kurulmuştur. 
 

Üniversiteler tarihine bakıldığında henüz çok genç yaşta bir üniversiteyiz. 1999’da 

üniversitemizi büyük yıkıma uğratan 17 Ağustos Depremi’ni yaşadık. Buna rağmen 

kuruluş ivmemizden ve gelişimimizden hiç ödün vermedik. Bugün Umuttepe’de 778 

hektarlık yapılaşma alanı olan ülkemizin her türlü yeterliliğine ve altyapısına sahip 

yerleşkelerinden biri kurulmuştur. Üniversitemizin 300.293 m2’si Umuttepe 

yerleşkesinde olmak üzere toplam 472.045 m2 kapalı alanda yaklaşık 75.000 öğrenciye 

ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim vermektedir. 
       
         Ülkemiz ekonomisindeki sorunları çözebilmek, sürdürülebilir büyümeyi sağlamak 

ve kaynakların ekonomik performansını mümkün olan en yüksek düzeye çıkararak etkin 

kullanımını sağlamak üzere ülkemizde bir dizi iyileştirmeler başlamıştır. Bu sürecin 

ihtiyaç duyduğu kanunlardan en önemlisi konumunda olan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetiminde mali disiplin, hesap 

verilebilirlik ve mali saydamlık ile kamu kaynaklarının verimli kullanılmasının 

sağlanması hedeflenmiştir. 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesine 

dayanılarak çıkartılan yönetmelik doğrultusunda Üniversitemiz kanun ve yönetmelikle 

belirlenen ilkelere göre 2020 Yılı Performans Programı çalışmalarını stratejik planımızda 

yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda Yeni Ekonomi 

Programı, Orta Vadeli Mali Plan, Bütçe Çağrısı ve Eki, Bütçe Hazırlama Rehberi, 

Yatırım Genelgesi ve Eki ile Yatırım Programı Hazırlama Rehberi’nce ortaya konan 

hüküm ve sınırlara göre tahsis edilen ödeneklerin oluşturduğu Bütçe Kanunu’nda yer alan 

kaynaklarımıza bağlı kalarak hazırladığımız Performans Programı Teklifimiz 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve 

Bütçe Komisyonu’nun bilgisine sunulmuştur.  
 

Mali saydamlığı ve hesap verilebilirliği sağlamak üzere hazırlamış olduğumuz 

Üniversitemiz 2020 Yılı Performans Programı’nın kamu mali yapısında iyileşmeye, bu 

iyileşmenin verdiği ivmenin eğitim, sağlık, Ar-Ge ve sosyal nitelikli harcamalara daha 

fazla önem verilerek toplumun yaşam kalitesinin yükseltilmesi, beşeri sermayenin 

niteliklerinin geliştirilmesi ve gelir dağılımının iyileştirilmesine ilişkin politikalara hiç 

kuşkusuz önemli bir katkı sağlayacaktır. 
 

Üniversitemiz 2020 Yılı Performans Programı’nın uygulanması ve hedeflere 

ulaşılmasıyla daha güçlü dinamik ve öncü bir üniversite idealimizi yakalayacağımız 

inancıyla bu programın hazırlanmasında çalışanlarımıza da değerli katkıları için teşekkür 

ederim.   

                                                                                             

 Prof. Dr. Sadettin HÜLAGÜ   

                                                                                               Rektör 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 

 

İÇİNDEKİLER 

İÇİNDEKİLER ............................................................................................................. 1 

ŞEKİLLER .................................................................................................................... 2 

I-GENEL BİLGİLER.................................................................................................... 4 

I.A. YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR .............................................................. 4 

I.B. TEŞKİLAT YAPISI .................................................................................................. 6 

I.C. FİZİKSEL YAPI ..................................................................................................... 13 

I.C.1 Yerleşkeler ............................................................................................................ 13 

I.C.2 Yazılımlar ............................................................................................................. 26 

I.C.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar ..................................................................... 39 

I.D. İNSAN KAYNAKLARI ......................................................................................... 42 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ ................................................................................ 43 

II.A.TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER ................................................................ 43 

II.B. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ ................................................................... 47 

II.B.1 Misyon ................................................................................................................. 47 

II.B.2 Vizyon .................................................................................................................. 47 

II.B.3 Değerler .............................................................................................................. 47 

II.B.4 Stratejik Amaç ve Hedefler................................................................................... 47 

II.B.4.Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi ................................................... 50 

I.C.PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER .................... 51 

II.C.1 İdare Performans Bilgisi ..................................................................................... 51 

II.C.2 Faaliyet Maliyetleri Tablosu ................................................................................ 76 

II.D.İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI ...................................................... 100 

II.D.1 Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti ............................. 100 

II.D.2 Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti ......... 103 

II.E.DİĞER HUSUSLAR ............................................................................................ 104 

II.E.1 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri ....................................................... 104 

II.E.2 Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler ............................ 108 

 

 

 



 

2 

 

 

TABLOLAR  

Tablo 1: Kocaeli Üniversitesi Taşınmaz ve Kapalı Alanlarının Dağılımı...................... 24 

Tablo 2: Kocaeli Üniversitesi Hizmet Alanlarının Dağılımı ......................................... 25 

Tablo 3: Misafirhaneler ............................................................................................... 25 

Tablo 4: Lojmanlar ...................................................................................................... 25 

Tablo 5: Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar ............................................................. 39 

Tablo 6: Akademik Personel Sayıları ........................................................................... 42 

Tablo 7: İdari Personel Sayıları ................................................................................... 42 

 

 

ŞEKİLLER 

 

Şekil 1: Üniversitemizin Akademik-İdari Organizasyon Şeması .................................. 12 
 

 



Yetki Görev ve Sorumluluklar 

 

4 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

I-GENEL BİLGİLER 

I.A. YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Kocaeli Üniversitesi’nin ilk adımı olan Kocaeli Devlet Mühendislik ve Mimarlık 

Akademisi, 1976 yılında kurulmuştur. Akademide ilk açılan bölümler; elektrik, makine, 

temel bilimler ve yabancı dil bölümleridir. 

1982 yılında 41 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile Akademinin adı 

“Kocaeli Mühendislik Fakültesi” olarak değiştirilmiş ve Akademi, Yıldız Teknik 

Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

3 Temmuz 1992 tarihinde çıkarılan 3837 sayılı yasa ile “Kocaeli Mühendislik 

Fakültesi”, yeni kurulan 22 üniversite arasında “Kocaeli Üniversitesi” olarak yerini 

almıştır. 2547 Sayılı yasanın 12.maddesi ile Üniversitemize aşağıdaki görevler 

yüklenmiştir. 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 



Yetki Görev ve Sorumluluklar 

 

5 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

Üniversitemiz bu görevlerini, Rektör ve Yetkili organları eli ile yerine getirir. 



Fiziksel Yapı 

 

6 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

I.B. TEŞKİLAT YAPISI 

 Kocaeli Üniversitesi’nin yönetim ve örgütlenmesi 2547 sayılı yasaya göre 

belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları rektör, üniversite senatosu ve üniversite 

yönetim kuruludur.  

Rektör 

 Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Rektör, 

üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder ve üniversitenin üst yöneticisidir. Rektör, 

çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri arasından 

en çok üç kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör yardımcısı 

olarak seçer.  

Rektörün görev, yetki ve sorumlulukları: 

1. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının 

kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara 

bağlamak, üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

2. Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım etkinlikleri konusunda Üniversitelerarası Kurul’a bilgi 

vermek, 

3. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

4. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara 

yeni görevler vermek,  

5. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak,  

6. Bu yasa ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Rektör, üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir 

şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin 

sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim - öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri 

doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 



Fiziksel Yapı 

 

7 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde 

ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

 

Senato 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden teşekkkül eder. Senato, her eğitim - öğretim yılı başında ve 

sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde 

senatoyu toplantıya çağırır.  

Senatonun Görevleri 

Senato, üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar:  

1) Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak,  

2) Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüş bildirmek,  

3) Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

4) Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak,  

5) Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik ünvanlar vermek ve fakülte kurullarının 

bu konudaki önerilerini karara bağlamak,  

6) Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

7) Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

8) Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek 

üç profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör 

yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler.  

Görevleri 

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar:  



Fiziksel Yapı 

 

8 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

1) Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen 

plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

2) Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise 

mütevelli heyetine sunmak, 

3) Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,  

4) Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  

5) Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Organları  

Dekan 

Atanması: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, 

üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl 

süre ile seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim 

üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi 

açıköğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde açıköğretim yapmakla 

görevli fakültenin dekanı tarafından dört dekan yardımcısı seçilebilir. Dekan yardımcıları, 

dekanca en çok üç yıl için atanır. Dekana, görevi başında olmadığı zaman 

yardımcılarından biri vekalet eder. Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan 

atanır.  

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek,  

3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan 

sonra rektörlüğe sunmak,  

4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  



Fiziksel Yapı 

 

9 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma 

ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim 

ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında 

rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu 

Kuruluş ve işleyişi: Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin 

başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için 

fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından 

seçecekleri iki, doktor öğretim üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim 

üyesinden oluşur.  

Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. Dekan gerekli 

gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır.  

Görevleri: Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu 

faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini 

kararlaştırmak,  

2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Kuruluş ve işleyişi: Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç 

yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur.  

Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli 

gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim - öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve 

bunların görevlerini düzenler. 

Görevleri: Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar: 

1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana 

yardım etmek, 

2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak,  



Fiziksel Yapı 

 

10 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve 

sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek, 

6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Enstitüler  

Organlar 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

Enstitü müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından atanır. 

Rektörlüğe bağlı enstitülerde bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi biten 

müdür tekrar atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından 

üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekalet etme veya 

müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Enstitü 

müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 

Enstitü kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan 

ana bilim dalı başkanlarından oluşur.  

Enstitü yönetim kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları, müdürce 

gösterilecek altı aday arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim 

üyesinden oluşur. Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu, bu kanunla fakülte kurulu ve 

fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirirler.  

 

Yüksekokullar  

Organlar 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. Yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi 

üzerine rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan 

rektör tarafından yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli 

aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur.  

Müdüre vekalet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, 

dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş olan 

görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. Yüksek okul kurulu, müdürün 

başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm veya ana bilim dalı 

başkanlarından oluşur. Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün başkanlığında, müdür 



Fiziksel Yapı 

 

11 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

yardımcıları ile müdürce gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç 

yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.  Yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kurulu, bu kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri 

yüksekokul bakımından yerine getirirler.  

 

Bölüm 

Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim - öğretim yapan 

birden fazla bölüm bulunamaz. Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm 

başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de 

bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyeleri arasından fakültelerde dekanca, fakülteye 

bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı 

yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan 

tekrar atanabilir.  

Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden 

birini vekil olarak bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan 

süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. Bölüm başkanı, 

bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü 

faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

Üniversitemizin akademik-idari organizasyonu diğer sayfada gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

12 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Şekil 1: Üniversitemizin Akademik-İdari Organizasyon Şeması 

 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ ORGANİZASYON ŞEMASI

REKTÖR

AKADEMİK BİRİMLER

REKTÖR YARDIMCISI
(Bilimsel Arş.Proj.)

REKTÖR YARDIMCISI
(Eğitim Öğretim)

REKTÖR YARDIMCISI
(Mali İdari)

Kalite Koordinasyon Birimi

Proje Birimi

Denizcilik Fakültesi 

Diş Hekimliği 
Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Fen Edebiyat 
Fakültesi 

Güzel Sanatlar 
Fakültesi 

Havacılık ve Uzay
Bilimleri Fakültesi 

Hukuk Fakültesi 

İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Teknik Eğitim Fakültesi 

Teknoloji Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

Ziraat ve Doğa
Bilimleri Fakültesi 

YÜKSEKOKULLAR
KONSERVATUVAR

Kandıra Uygulamalı
Bilimler Yüksekokulu

Ulaştırma Yüksekokulu

Yabancı Diller
Yüksekokulu

Adalet MYO

Ali Rıza Veziroğlu MYO

Arslanbey MYO

Asım Kocabıyık MYO

Değirmendere 
Ali Özbay MYO

Ford Otosan İhsaniye 
Otomotiv MYO

Gazanfer Bilge MYO

Gıda ve Tarım MYO

Gölcük MYO

Hereke MYO

Hereke Ömer İsmet 
Uzunyol MYO

İzmit MYO

Kandıra MYO

Karamürsel MYO

Kartepe Atçılık MYO

Kartepe Turizm MYO

Kocaeli MYO

Kocaeli Sağlık 
Hizmetleri MYO

Köseköy MYO

Uzunçiftlik Nuh 
Çimento MYO

Yahya Kaptan MYO

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Devlet Konservatuvarı

Alternatif Yakıtlar Geliştirme 
Uygulama ve Araştırma Merkezi

Atatürk Devrimleri ve İlkeleri 
Araştırma ve Uygulama Merkezi

Beyin Hipofiz Bezi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü

Çocuk Koruma Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

Dil Öğretimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü

Enerji Hukuku Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdürlüğü

Kadın Sorunlarını Araştırma 
ve Uygulama Merkezi

Kaynak Teknolojisi Araştırma 
Eğitim ve Uygulama Merkezi

Klinik ve Deneysel 
Araştırmalar 
Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürlüğü

Kocaeli Üniversitesi Yeni Medya
Araştırma ve Uygulama Merkez

Kök Hücre ve Gen Tedavileri
Araştırma ve Uygulama Merkezi

Lazer Teknolojileri Araştırma 
ve Uygulama Merkezi

Sürekli Eğitim Araştırma
ve Uygulama Merkezi

Uzaktan Eğitim Araştırma
ve Uygulama Merkezi

Yer ve Uzay Bilimleri
Araştırma Merkezi

BÖLÜM 
BAŞKANLIKLARI

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi Böl. Baş.

Beden Eğitimi ve Spor
Bölümü Başkanlığı

Enformatik Bölümü 
Başkanlığı

Türk Dili Bölümü 
Başkanlığı

Bilimsel Araştırma 
Projeleri Koordinatörlüğü

Bilişim Sistemleri 
Koordinatörlüğü

Deneysel Tıp Araştırma
Birimi

Engelliler Araştırma ve
Uygulama Birimi

Farabi Değişim Programı 
Koordinatörlüğü

İş Sağlığı ve Güvenliği
Koordinatörlüğü

Meslek Yüksekokulları
Koordinatörlüğü

Mevlana Değişim 
Programı Koordinatörlüğü

Öğretim Üyesi Yetiştirme
Programı Koordinatörlüğü

Teknoloji Transfer Ofisi

Toplum Ruh Sağlığı Birimi

Toplumsal Sorumluluk 
Projeleri Koordinatörlüğü

Uluslararası İlişkiler ve
Erasmus Koordinatörlük Birimi

Uluslararası Öğrenci
Koordinatörlüğü

Yerleşkeler Koordinatörlüğü

YLSY Burs Koordinatörlüğü

Eğitimde Yeniden Yapılanma 
ve Kalite Süreci 
Komisyon Başkanlığı(BEK)

Fen ve Mühendislik 
Bilimleri Etik Kurulu

Hayvan Deneyleri Yerel 
Etik Kurulu

İnsan/Klinik Araştırmalar
Etik Kurulu

Öğrenci Kulüpleri Üst Kurulu

Sağlık Bilimleri Etik Kurulu

Son Soruşturma Kurulu

Sosyal ve Beşeri Bilimler
Etik Kurulu

Üniversite Disiplin
Kurulu

Üniversite Etik Kurulu

Yayın Komisyonu
Başkanlığı

Yönlendirme Kurulu

KOMİSYONLAR

Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz 
Komisyonu

Kalite Komisyonu

Stratejik Planlama Ekibi

Araştırma ve
Uygulama Hastanesi 

Diş Hekimliği
Fakültesi Hastanesi

MÜZELER/KÜLTÜR EVİ

Kültür Evi

Prof Dr Baki Komsuoğlu Müzesi 
Müdürlüğü

İÇ DENETİM BİRİMİ

REKTÖRLÜK YAZI İŞLERİ

FAKÜLTELER
MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI
ENSTİTÜLER

ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA 

MERKEZLERİ

KOORDİNATÖRLÜKLER
KURULLAR

HASTANELER TEKNOPARK ANONİM 
ŞİRKETİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM KURULUSENATO

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI (TEKNİK)

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI (İDARİ)

Kurum Arşiv Genel 
Koor.

Prof. Dr. Baki 
Komsuoğlu Kongre 
ve Kültür Merkezi 
Koor.

Ağ Teknolojileri
Birimi

Donanım Destek
Birimi

EBYS Birimi

İdari Hizmet
Birimi

Sistem Yönetimi
Birimi

Web Teknolojileri
Birimi

Yazılım Teknoloji.
Birimi

Bilimsel Araş.
Projeleri Ş.Müd.

Genel Evrak 
Şube Müd.

İç Hizmetler 
Şube Müd.

Özlük Hakları 
Tahakkuk Birimi

Satınalma
Şube Müd.

Taşınır Kayıt ve 
Kontrol Birimi

Arşiv Müdürlüğü

Kültür ve 
Kongre Merkezi 

Müdürlüğü

Diploma ve 
Mezunlar 
Şub. Müd.

Öğrenci Bilgi 
Sistemi Birimi

Öğrenci İşleri 
Birimi

Yazı ve Destek 
İşleri Ş. Müd.

Akademik Pers.
Şube Müd.

Hizmet İçi Eğitim 
Şube Müd.

İdari Personel
Şube Müd.

Sicil Şube 
Müdürlüğü

İktisadi İşletme
Müdürlüğü

Kültür Hizmetleri
Şube Müd.

Mali Hizmetler
Şube Müd.

Sağlık Hizmetleri
Şube Müd.

Sosyal Tesisler
Şube Müd.

Spor Hizmetleri
Şube Müd.

Bütçe Performans 
Program Müd.

Muhasebe Kesin
Hesap Müd.

Raporlama ve İç
Kontrol Müd.

Strateji Planlama 
Müd.

Yapım Şube
Müd.

Bilgi Edinme 
Birimi

GENEL SEKRETER

Personel D.B.
Strateji 

Geliştirme D.B
Yap. İşl. ve 
Tekn. D.B.

Öğrenci İşleri 
D.B.

İdari ve Mali
İşler D.B.

Kütüphane  ve
Dok. D.B.

Sağlık Kültür ve
Spor D.B Bilgi İşlem D.B.

Hukuk 
Müşavirliği

Basimevi
Birimi

Koordinatörlükler
Koruma ve Güvenlik
Şube Müdürlüğü

Sivil Savunma 
Uzmanlığı

Basın ve Halkla
İlişkiler  Ş. Müd.

Turizm Fakültesi 



Fiziksel Yapı 

 

13 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

I.C. FİZİKSEL YAPI 

I.C.1 Yerleşkeler 

Umuttepe Yerleşkesi 

 
 

Kocaeli Üniversitesi’nin ana merkezi Umuttepe’dir. Merkez yerleşkedeki 

yapılaşma alanı yaklaşık 778 hektar olup, 310.793 m2 kapalı alana sahiptir. Bu 

yerleşkemizde Rektörlük binası, Eğitim, Fen-Edebiyat (A, B ve İlave Blok), İktisadi ve 

İdari Bilimler, İletişim, Hukuk, Teknik Eğitim, Teknoloji, Tıp Fakültesi, Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi, Tanı Merkezi, Morfoloji, DETAB ve ilave bina ile Mühendislik (A 

ve B Blok) Fakülteleri; Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal 

Bilimler Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Kocaeli Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Spor Bilimleri Fakültesi, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Hizmet 

Binası, Atölyeler, Isı Merkezi ve Adalet Meslek Yüksekokulu (Yüksekokulun ayrıca bir 

binası olmayıp Hukuk Fakültesi içerisinde hizmet vermektedir) yer almaktadır.  

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

14 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 

Mediko sosyal binası, 18.261 m2’lik kapalı alanı olan öğrenci sosyal tesisleri, 

Lojmanlar, Kapalı Spor Salonu, Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, Açık Spor 

Tesisleri, Kütüphane, öğrenci evi ve kantinleri, kreş gibi hizmet destek birimleri ve Arşiv 

Ayniyat binası ve Prof. Dr. Baki Komsuoğlu Kültür ve Kongre Merkezi de Umuttepe 

Yerleşkesi'nde yer almaktadır. Ayrıca, 5.900 m2 kapalı alanı bulunan İlahiyat Fakültesi 

ile 12.000 m2 kapalı alanı bulunan Tıbbi Destekli Yaşlı Bakımevi de Umuttepe Batı 

Yerleşkesi’nde yer almaktadır. 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

15 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Anıtpark Yerleşkesi 

 
 

Anıtpark Yerleşkesi İzmit İlçe merkezinde olup, 7.474 m2 alan üzerinde 14.143 m2 

kapalı alana sahiptir. Bu yerleşkemizde, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Güzel Sanatlar 

Fakültesi, Atatürk İlkeleri ve Devrimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi, Atatürk 

İlkeleri ve İnkılâp Tarihi ile Türk Dili Bölümü bulunmaktadır. Ayrıca Kocaeli 

Üniversitesi’nin kuruluş tarihini de içeren Kocaeli Üniversitesi Müzesi bu merkezde 

yapılandırılmış ve ziyarete açılmıştır. 



Fiziksel Yapı 

 

16 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Arslanbey Yerleşkesi 

 
 

17 Ağustos Depremi’nden önce Kocaeli Üniversitesi’nin merkez yerleşkesi olarak 

planlanan bu mekân, büyük yıkımdan sonra yeniden yapılandırılarak 610.315 m2’lik 

alanda 21.649 m2 kapalı alana kavuşturulmuştur. Bu yerleşkede, Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi, İzmit Meslek Yüksekokulu, Ali 

Rıza Veziroğlu Meslek Yüksekokulu, Arslanbey Meslek Yüksekokulu, Gıda ve Tarım 

Meslek Yüksekokulu ve İSGÜM laboratuarı bulunmaktadır. Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi dışındaki diğer okullarda genelde tarıma ve iş sağlığı eğitimine dayalı meslek 

yüksekokul öğrencileri yetiştirilmektedir. Yerleşkede yemekhane, kantin, voleybol alanı 

gibi bazı kullanım alanları ortak kullanılmaktadır. 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

17 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Hereke Yerleşkesi 

 
 

İzmit Merkez’e 30 km uzaklıkta bulunan Hereke Yerleşkesi, Marshall Boya ve 

Vernik Sanayi A.Ş. ve Uzunyol Holding tarafından Kocaeli Üniversitesi’ne devredilen 

tarihi Sümerbank lojmanlarının tadilatı ve yeni binaların yapımıyla 38.203 m2 arazi 

üzerinde 19.263 m2 kapalı alandan oluşmaktadır. Yerleşkede, Hereke Meslek 

Yüksekokulu, Ömer İsmet Uzunyol Meslek Yüksekokulu ve Asım Kocabıyık Meslek 

Yüksekokulu eğitim-öğretim vermektedir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

18 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Dereköy-Karamürsel Yerleşkesi 

 

Yerleşke İzmit’e 40 km uzaklıkta yer alan Karamürsel İlçesi’nde 10.953 m2 arazi 

üzerine 10.905 m2 kapalı alana sahiptir. Denizcilik Fakültesi, 2.006 m2 arazi üzerine 

1.555 m2 kapalı alana, Karamürsel Meslek Yüksekokulu (Dereköy) 3.378 m2 arazi 

üzerine 4.383 m2 kapalı alana, Gazanfer Bilge Meslek Yüksekokulu (Dereköy) 5.569 m2 

arazi üzerine 4.967 m2 kapalı alana sahiptir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

19 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Derbent Yerleşkesi 

 
 

İlimize bağlı Büyük Derbent beldesinde 48.123 m2 arazi üzerinde 13.536 m2 kapalı 

alanı olan yerleşkede, Turizm Fakültesi, Kartepe Turizm Meslek Yüksekokulu ve Turizm 

Uygulama Oteli bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

20 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Kullar Yerleşkesi 

 
       

Kocaeli Meslek Yüksekokulu, Kullar beldesinde Mustafa ÖZSOY tarafından 

bağışlanan 17.090 m2 arazi üzerinde, toplam 11.972 m2 kapalı alanda yapılanmıştır. 

Okul yapılan yeni binalarına 2002’de taşınmıştır. Kocaeli Meslek Yüksekokulu YÖK-

Dünya Bankası Endüstriyel Eğitim Projesi’ne bağlı 30 yüksekokul arasında yer 

almaktadır. Yerleşkeye, 2008 yılında, Pakmaya ve Kartonsa tarafından 3.200 m2’lik 

kapalı alanda, yeni hizmet binası yaptırılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

21 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Köseköy Yerleşkesi 

 
 

Kocaeli-Sakarya D-100 Karayolu üzerinde Köseköy beldesinin Meşelik mevkinde 

14.895 m2 arazi üzerinde 4.343 m2 kapalı alana sahip olmak üzere eski belediye binasında 

Köseköy Meslek Yüksekokulu eğitim- öğretimini sürdürmektedir. 

 

 

 

 

 

Bu yerleşkelerimizin dışında Kocaeli’nin diğer beldelerinde çeşitli programlarda 

eğitim veren yerleşkelerimiz de bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

22 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Yahya Kaptan Yerleşkesi 

 

İzmit Merkez’de 5.055 m2 arazi üzerinde 1.884 m2 kapalı alanda iş uğraşı ve 

rehabilitasyon konularında özgün eğitim-öğretim vermektedir. Okul binası, 1999 

depreminden sonra engelli duruma gelen vatandaşlarımıza esenlendirme (rehabilitasyon) 

hizmetleri sunmak üzere Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Metro Küme, AÇEV, Project 

Hope ve Kocaeli Üniversitesi işbirliğiyle kurulmuş ve İzmit Rehabilitasyon Merkezi 

(İREM) adıyla hizmet vermeye başlamıştır. Bina daha sonra Kocaeli Üniversitesi’ne 

devredilmiş ve 2001 tarihinde Yahya Kaptan Meslek Yüksekokulu kurulduktan sonra, 

İREM işlevini yüksekokul öğrencilerine uygulama alanı ve laboratuar oluşturacak 

biçimde sürdürmüştür. 

 

Değirmendere Yerleşkesi 

Değirmendere Ali Özbay Meslek Yüksekokulu, İzmit’e 19 km uzaklıktaki 

Değirmendere beldesinin Topçular Mahallesi’nde 9.357 m2 arazide, 1.581 m2 kapalı 

alanlı prefabrik yapılarda, mücevher tasarımcılığı programlarında eğitim-öğretimini 

sürdürmektedir. 

 

Kandıra Meslek Yüksekokulu ve Kandıra Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

 

Kandıra Meslek Yüksekokulu ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Kocaeli 

Merkeze 40 km uzaklıktaki Kandıra ilçesinde Kocaeli Valiliği’nce Kocaeli 

Üniversitesi’nin kullanımına sunulan 8.198 m2 arazi üzerinde 7.112 m2 kapalı alanda, 

halkla ilişkiler ve muhasebe programlarında eğitim-öğretimini sürdürmektedir.  

 

Yuvacık Yerleşkesi 

 

21.06.2006 tarih 26205 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

17.05.2006 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı gereği kurulan Kocaeli Üniversitesi’nin Diş 

Hekimliği Fakültesi Yuvacık Belediyesi sınırları içinde 2008-2009 eğitim-öğretim yılında 

eğitime başlamıştır. Fakülte binamız 20.499 m2 arazi üzerinde toplam 8.780 m2 kapalı 

alanda kurulmuştur  

Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu 

 

Prof. Dr. Baki KOMSUOĞLU Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu Uzunçiftlik 

yöresinde, D-100 Karayolu üzerinde 2008 yılında Nuh Çimento Holding tarafından 



Fiziksel Yapı 

 

23 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

yaptırılmış olup 2008-2009 eğitim-öğretim yılında faaliyetine başlamıştır. Meslek 

Yüksekokulumuz 20.627 m2 arazi üzerinde 3.416 m2 kapalı alana sahiptir. 

 

Teknopark-Yeniköy 

 

Kocaeli-Yalova D-130 Karayolu üzerinde, Yeniköy mevkiinde tamamı Kocaeli 

Üniversitesi’ne verilmiş olan 74.797 m2 arazi üzerinde 12.763 m2 kapalı alanda Kocaeli 

Üniversitesi teknoparkı kuruluş çalışmaları 20.02.2004 tarihinde tamamlanmış, 89 firma 

ile anlaşma yapılarak çalışmalarını sürdürmektedir. 

Gölcük Meslek Yüksekokulu 

 

Gölcük Meslek Yüksekokulu, Gölcük Belediyesi tarafından 25 yıllığına bedelsiz 

olarak Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü’nün kullanımına verilen 5.958 m2 arazi üzerinde 

5.634 m2 kapalı alanda otomotiv ağırlıklı programlarda eğitim-öğretim etkinliğini 

sürdürmektedir. 

 

Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulu 

 

Gölcük Belediyesi tarafından tahsis edilen arazi üzerinde, Ford Otosan A.Ş. 

tarafından inşa edilen Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulumuz, 2013-

2014 Güz Dönemi’nde eğitim-öğretime başlamıştır. Gölcük İlçesi İhsaniye Mahallesi'nde 

4.600 m2 arazi üzerinde 6.180 m2 kapalı alanda otomotiv alanında eğitim-öğretim vermek 

üzere kurulmuştur. 

 

Kartepe Atçılık Meslek Yüksekokulu 

 

Kartepe Atçılık Meslek Yüksekokulu, 26.600 m2 arazi üzerinde 2.644 m2 kapalı 

alanda atçılık üzerine eğitim-öğretim etkinliğini sürdürmektedir. 

Körfez Yerleşkesi 

 

13.525 m2 kapalı alanda Yabancı Diller Yüksekokulu eğitimini sürdürmektedir. 

Ömer Halisdemir Yerleşkesi 

10.934 m2 kapalı alanda Devlet Konservatuvarı eğitimini sürdürmektedir. 

 



Fiziksel Yapı 

 

24 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Tablo 1: Kocaeli Üniversitesi Taşınmaz ve Kapalı Alanlarının Dağılımı 

Yerleşkeler 
Taşınmaz Alanların Dağılımı 

(m2) 

Kapalı Alanların 

Dağılımı (m2) 

UMUTTEPE 778.466 310.793 

ANITPARK 7.474 14.143 

ARSLANBEY 610.315 21.649 

HEREKE 38.203 19.263 

DEREKÖY-

KARAMÜRSEL 
10.953 10.905 

DERBENT 48.123 13.536 

KULLAR 17.090 11.972 

KÖSEKÖY 14.895 4.343 

YAHYA KAPTAN 5.055 1.884 

DEĞİRMENDERE 9.357 1.581 

KANDIRA 8.198 7.112 

YUVACIK  20.499 8.780 

UZUNÇİFTLİK 20.627 3.416 

TEKNOPARK- 

YENİKÖY 
74.797 12.763 

GÖLCÜK 5.958 5.634 

FORD OTOSAN 

İHSANİYE 
4.600 6.180 

KARTEPE 26.600 2.644 

KÖRFEZ _ 13.525 

ÖMER HALİSDEMİR 27.584 10.934 

TOPLAM 1.728.794 481.057 



Fiziksel Yapı 

 

25 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 

Tablo 2: Kocaeli Üniversitesi Hizmet Alanlarının Dağılımı 

Hizmet Alanı 

Umuttepe 

Yerleşkesi                 

(m2) 

Diğer                     

(m2) 

Toplam                    

(m2) 

EĞİTİM 139.714 79.735 219.449 

SAĞLIK 95.862 10.664 106.526 

BARINMA 21.878 3.374 25.252 

BESLENME 20.861 45.503 66.364 

KÜLTÜR 9.468 0 9.468 

SPOR 13.850 2.934 16.784 

DİĞER  

(İdari, tesis, depo) 
9.160 28.054 37.214 

TOPLAM 310.793 170.264 481.057 

 

 

Tablo 3: Misafirhaneler 

  Misafirhaneler 

Bölümler Sayı / Adet Kapasite / Kişi Kapalı Alan (m2) 

Uygulama 

Oteli 
1 70 2.937 

Toplam 1 70 2.937 

 

 

Tablo 4: Lojmanlar 

Lojmanlar 

Kapasite 
Sayı / Adet 

Kapalı Alan (m2) 
Dolu Boş 

Toplam 176 20 21.854,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

26 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

I.C.2 Yazılımlar 

 

Sistem Yönetimi Birimi 

 

 Linux ve Unix İşletim sistemleri 

 DNS DHCP, LDAP, RADIUS, hizmeti ve yönetimi  

 Linux ve Unix üzerindeki diğer uygulamalar konularında hizmet vermektedir. 

 Sunucu bilgisayarlar üzerinde çalışan veri tabanı, programlama dili derleyicileri  

gibi yazılımların ihtiyaç, tespit, kurulumu ve yönetimini yapar.   

 

E-Posta Uygulamaları 

Üniversitemizde  @kocaeli.edu.tr uzantılı e-posta sistemiz akademik, idari ve 

öğrencilerimize hizmet vermektedir. Günlük aktarılan e-posta sayısı ortalama 7000 adet 

ve data boyutu ise 6,5Gbyte kapasitesindedir. 

 

E-Posta Barındırma Kapasitesi 

 Personel 5 GB 

 Öğrenci 300 MB 

Mevcut e-posta sistemimiz yedek yapılı mimari de oluşmakta olup 7/24 saat hizmet 

vermektedir. 

 

E-Posta Altyapısı 

Symantec Messaging Gateway (Yönetim, Antispam) 

Oracle Sun Messaging Suite (Mail Sistemi) 

RainloopWebmailSystem(Arayüz 

 

Güvenlik Uygulamaları 

Üniversitemizin bilişim Altyapısı Aktif + Aktif çalışan her biri 8 GB/s iletişim 

kapasitesine sahip 2 adet Ağ Güvenlik cihazına sahiptir. Bu cihaz sayesinde, 

 Saldırı Tespit (IDS) 

 Data Kaçak Koruma(DLP) 

 Saldırı Koruma (IPS) 

 5651 Bilişim Yasası gereği loglama hizmetlerini yerine getirmektedir. 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

27 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FTP Sunucu 

Üniversitemizde FTP hizmetleri birimler bazında verilmektedir. Ancak personel 

bazında genel bir FTP sunucumuz bulunmamaktadır. 

 

PROXY Sunucu 

Üniversitemize ait İnternet radyo, Uzaktan Eğitim, Kütüphane Veri tabanları vb. 

uygulamalara kampüs dışından erişim hizmeti verilmektedir. 

 

Görev ve Sorumlulukları 

1. Sunucu kurulumlarında ve sunucu üzerinde bulunacak tüm programlar için lisanslı 

yazılım kullanmak zorundadır. 

2. Windows veya Linux tabanlı sunucu kurulumlarında, işletim sistemi ve talep 

edilen gerekli servislerin kurulumu, 

3. Yapılandırılması, sürekli çalışır durumda tutulması, virüslerden korunması, 

güncelleme ve yedekleme işlemlerinden sorumludur. 

4. Sunucu üzerinde yapılan kural dışı işlemler neticesinde doğabilecek tüm hukuki 

ve cezai sorumluluğu kendisi karşılamayı kabul ve taahhüt eder. 

5. Erişim ve yönetim ile ilgili ayarlamalar Bilgi işlem Daire Başkanlığı, Bilişim 

Güvenliğini sağlamak.  

6. Yerleşke dışına hizmet veren web, ftp, uzak bağlantı vb. sunucularında yasal 

olmayan içerik bulundurulmamalı ve yayınlanmamalıdır. 

7. Yerleşke dışına servis sunacak sunucuların güvenlik kontrolleri Sağlamak. 

Güvenli bulunmayan sunucular tespit edildiğinde yerel ağ ve internet erişimi 

engellenebileceği gibi talep üzerine açılan servis ya da portlar kapatılacaktır. 

8. Güncellenebilen anti virüs programını ağ üzerinde kullanımını sağlayarak virüs 

ataklarına sunucuları güvenli tutmaktır 

9. Üniversitemiz İntranet ağına dışarıdan gelebilecek saldırılara karşı korumak 

amacıyla güvenlik duvarı (firewall) yönetilmesi gibi sistem ve network 

hizmetlerini zamanında ve sürekli yapmak kontrolünü sağlamak.  

10. Üniversitemiz bilişim altyapısının önemli bir parçası olan sanallaştırma yazılım 

altyapısı, Sistem Salonunda ve Felaket Merkezi’nde yapılan planlı çalışmalar 

neticesinde mevcut son sürümlere güncellemeleri yapılmaktadır. 

11. Üniversitemizin ihtiyacına istinaden internet çıkışı 1.4Gbit’e yükseltildi. Bu 

kapsamda üniversitemizin internet omurga alt yapısı, Ağ Teknolojileri 



Fiziksel Yapı 

 

28 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Birimimizle birlikte gerçekleştirilen planlı çalışmalar sonucu 1Gbit’den 10Gbit’e 

yükseltildi. 

12. Bilgi İşlem Daire Başkanlığına ve üniversitemiz birimlerine ait fiziksel 

sunucuların ve mevcut sistemini bakımı, sürdürülebilirliği, yedeklemesi ve 

güçlendirilmesi çalışmaları gerçekleştirilmiştir. SSL Sertifikaları (Secure Sockets 

Layer)(Sunucu ile kullanıcı arasındaki veri akışını şifreleme) yenilenmiştir. 

Merkezi log toplama sistemleri yedeklemesi yapılmaktadır. 

13. Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi (USOM) ile koordine şekilde, yıl 

içerisinde gerçekleşen siber olaylara müdahale edilerek, sunucularımızda gerekli 

koruyucu ve önleyici önlemler alındı. İstenmeyen eposta ve zararlı içerik trafiğine 

sebep olan kullanıcılar tespit edilerek hesapları dondurulur, hesap bilgilerinin ele 

geçirildiği anlaşılan bu kullanıcıların şifreleri güncellenerek tekrar hizmete alındı. 

14. Üniversitemiz personelince ve laboratuvarlarda kullanılmakta olan bilgisayarların 

güvenlik ihtiyacı için antivirüs lisansları temin edilerek, merkezi antivirüs 

sunucusu üzerinden yönetilebilir bir yapıya kavuşturulur. 

15. Matlab, SPSS, Microsoft Office 2010 gibi akademik amaçlı kullanılacak 

yazılımlar merkezi yazılım deposundan indirilebilmektedir. 

 

WEB TEKNOLOJİLERİ BİRİMİ 

Web Sayfası İle İlgili Çalışmalar 

1. Duyuru ve Etkinlik Sistemlerinde yayınlanmış genel ve rektörlük duyurularının 

görüntülendiği alanlarda yeni Duyuru ve Etkinlik Sistemleri altyapısı PHP ve 

MySQL tabanlı bir sisteme dönüştürülmüştür. 

2. Üniversitemize ait 470 adet alt alan adında (*.kocaeli.edu.tr) web hizmeti 

vermektedir.Bu hizmetlere ait gerekli donanım, güvenlik ve güncelleme işlemleri 

Başkanlığımızca yerine getirilmektedir. 

 

Web Kullanıcıları Servisi  

Üniversitemiz akademik/idari birimlere, öğrenci topluluklarına ve çeşitli 

akademik/kültürel organizasyonlara web sayfası edinmeleri ve var olan sayfalarının 

güncelleme talepleri karşılanmaktadır. 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

29 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

AĞ YÖNETİMİ BİRİMİ 

1. Yapısal kablolama mantığına uygun olarak veri aktaran ağları planlayarak 

uygulamaya geçirmek, 

2. Mevcut ağ trafiğini takip ederek işlerliğini sağlamak, yönetmek ve denetlemek, 

3. Kesintisiz ve kaliteli bir bilgisayar ağı hizmetini  sağlamak. 

4. Sistemin ağ yapısıyla ilgili konularda diğer sistem çözümleyici ve tasarımcılarına 

yardımcı olmak, 

5. İhale yoluyla alınan kablosuz ağ ve anahtarlama cihazlarının alımı ile ilgili teknik 

şartnamenin hazırlanması  

6. Sistem odasındaki server, switch, omurga gibaktif  cihazların 7X24 aktif olarak 

hizmet vermesini sağlamak. 

7. Bütün yerleşkelerde kablolu, kablosuz internet ağındaki trafiğin yönetimini 

sağlamak ve gereksiz aşırı trafiklerin önlenmesini sağlamak. 

8. Sistem odası altyapısının ideal değerlerde olması için gerekli tedbirlerin alınması 

 

Wifi Yönetimi Vlanları 

Üniversitemiz yerleşkelerinde kablosuz internet erişimi aşağıda belirtilen yayın 

adları ile sağlanmaktadır. Kablosuz erişim imkânları yayınların hedef kitlesine göre 

sağlanmaktadır. 

1- Konuk 

2- Personel 

3- Öğrenci 

4- Eduroam 

 

Bir Sistem Salonunda iki olası tehlike bulunur 

 

Sistem Salonu Yangın Algılama ve Söndürme Sistemi  

Sistem odasında otomatik yangın söndürme sistemi mevcuttur. Bu sistem ait zemin 

altı ve tavan algılayıcıları sayesinde algılanan yangın ihbarları otomatik olarak bu sistem 

tarafından elektronik sistemlere zarar vermeden (su ve toz kullanmadan) Novec gazı ile 

söndürülmektedir. 

 

 

 

 

https://hassasklima.com/bilgi-bankasi/sistem-odasi-yangin-algilama-ve-sondurme-sistemi.html


Fiziksel Yapı 

 

30 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Sistem Salonu Ortam Sıcaklık Isısı Şartları  

Sistem odasının iklimlendirme altyapısı çevrimiçi olarak takip eden sistemler 

tarafından izlenmektedir. Olası bir ortam değişikliğinde (ısı, nem vs) GSM üzerinde SMS 

yardımıyla yetkili kişilere durum iletilmektedir. 

 

Enerji Altyapısı 

Sistem Salonundaki sistemlerin 7X24 kesintisiz hizmet vermesi için iki farklı 

Kesintisiz Güç kaynağı ve bağımsız jeneratör ile beslenmektedir 

 

EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) 

Üniversitemiz Elektronik Belge Yönetim Sistemini işletme ve bu sistemi kullanan 

personelimize son kullanıcı desteği verme konusunda faaliyet göstermektedir. 

 

Elektronik İmza 

Elektronik - İmza için gerekli Nitelikli Elektronik Sertifika (NES) ilk başvurusunu 

üniversite personeli adına TÜBİTAK KAMUSM (Kamu Sertifikasyon Merkezi) ne 

yapmak, KAMUSM ye başvuru ile başlayıp NES’nın ilgili personele iletilmesine kadar 

geçen süreci yönetmek, kayıp, çalıntı, iptal, yenileme durumlarında ilgili üniversite 

personeline destek olmak, Üniversite personeline Elektronik - İmza uygulamalarında 

ihtiyaç duyulacak kurulumlar için destek olmak, Elektronik-İmza işleyişi hakkında 

Üniversite personelini bilgilendirmek. 

 

Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) 

Günümüzde bilişim sistemleri oldukça yaygınlaşmış ve hayatın her alanında 

kullanmaya başlanmıştır. Kamu kurumları da gelişen bu bilgi sistemlerinden 

yararlanmaktadırlar. Bu yolla kamu idarelerinin yaptığı işlemler hem daha hızlı 

yürütülmekte hem de istenen bilgiye hızlıca ulaşım sağlanmaktadır.  Kamu kurumları 

işlemlerin neredeyse tamamına yakınını bilgi sistemleri üzerinden yürütmektedir. 

KEP, günümüzdeki geleneksel posta pulunun elektronik ortamda eşdeğeridir. Tarih, saat, 

dijital tanımlama logosu, içerik doğrulama ve kriptolama özelliklerinin yanı sıra en 

önemli yapısı değiştirilemez olmasıdır. 02.11.2015 tarihi itibariyle KEP Sistemine Kamu 

Kurum ve Kuruluşları ile Kayıtlı Elektronik Posta İletisi göndermekte ve alabilmekteyiz. 

 

 

https://hassasklima.com/bilgi-bankasi/sistem-odasi-ortam-sicaklik-isisi-sartlari.html


Fiziksel Yapı 

 

31 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

DONANIM DESTEK BİRİMİ 

Donanım destek grubu aşağıdaki hizmetlerin sağlıklı ve kesintisiz yürütülmesini 

sağlar: 

1. Üniversite demirbaşlarına kayıtlı PC ve çevre birimlerinin bakım ve onarımını 

yapmak, 

2. İhale veya bağış yoluyla alınan bilgisayarların ilk kurulumlarını standartlara uygun 

olarak yapmak, 

3. Üniversite bünyesindeki bilgisayarlarda lisanslı programların kullanımını 

sağlamak, 

4. Güncellenebilen anti virüs programını ağ üzerinde kullanımını sağlayarak virüs 

ataklarına karşı bilgisayarları güvenli tutmaktır. 

 

Başkanlığımızın Gerçekleştirdiği yazılımlar 

1. Akademik Personel Bilgi Bankası 

Akademik personelimizin, akademik çalışmalarıyla ilgi yayın, proje, etkinlik 

katılım bilgilerini ve BAP projesi başvuru işlemlerini yaparken yaşadığı 

problemleri çözme, sisteme kayıt olma ve bilgi verme gibi süreçlerde destek 

vermekteyiz. 

 

2. Ar-Ge Laboratuar Bilgi Bankası 
 

Laboratuvar Bilgi Bankası’nda BAP Birimi tarafından desteklenen 

laboratuvarların listesi, yıllık raporları, araştırma  laboratuvarları tarafından 

yapılan projeler, yayınlar, tezler, ürünler, yapılan iş birlikleri, etkinlikler ve 

oluşturulan alt yapı gibi bilgiler yer almaktadır. Bahsi geçen bu süreçlerde destek 

sağlayarak bu hizmetin devamı sağlanmaktadır 

 

3. Ödenek Takip Sistemi 

 

İdari ve Mali İşler Daire başkanlığı için Satın Alma ve Raporlama programı 

hazırlanmış ve her türlü destek verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

32 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

4. Lojman Bilgi Sistemi 

 

Kocaeli Üniversitesi lojmanları için başvuru ve sonuç sayfaları hem yazılım 

olarak hem de tasarım olarak yenilendi. Manuel olarak yapılan puanlama 

sisteminden otomatik puan hesaplama sistemine geçildi.  

 

5. Kira Takip Programı 

 

Strateji Daire başkanlığınca kullanılmak üzere yazılımı yapılmıştır. Bu yazılıma 

ait her türlü destek verilmektedir. 

 

6. Merkezi Anket Sistemi 

 

Akademik ve idari birimlerce kullanılmak üzere web tabanlı merkezi anket 

sistemi kurulmuştur 

 

7. Akademik Yazılım Bilgi Sistemi 

 

Akademik personelin yabancı dildeki makale, yayın, bildirim vb. metinlerin 

derlenmesi ve yayına hazır hale getirilmesi 

 

BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Kütüphane koleksiyonunu oluşturan tüm bilgi kaynaklarının teknik ve okuyucu 

hizmetlerinin yürütülmesinde Kütüphane Otomasyon Sistemi olarak yerli bir yazılım olan 

Yordam 2001 kullanılmaktadır. Yordam 2001 Kütüphane Otomasyon Sistemi 

Türkiye’deki pek çok üniversite ve kurum kütüphanesi tarafından tercih edilmiş bir 

programdır. 

 
YORDAM 2001 Kütüphane otomasyon sistemine Kütüphane koleksiyonunun (satın 

alma, veya abonelik modeli, bağış ve dağıtım yoluyla ) bibliyografik bilgileri girilerek 

veya aktarılarak, Kütüphane Otomasyon sisteminde bulunan çeşitli modülleri kullanarak 

kütüphane hizmetleri sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

33 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

YORDAM 2001 PROGRAMINDA ANA MODÜLLER 

 

 Bilgi Kaynakları Sağlaması Modülü 

Kocaeli Üniversitesi Merkez ve bağlı şube kütüphanelerine alınması istenen Bilgi 

kaynakları ile ilgili taleplerin toplanması, değerlendirilmesi, bilgi kaynaklarının kontrolü 

için kullanılan bir modüldür. 

 

 Kataloglama ve Sınıflama Modülü 

Kütüphanemizdeki basılı veya elektronik her tür materyalin uluslararası kural ve 

standartlara göre katalog bilgilerinin girildiği, sınıflama ve konu başlıklarının verildiği, 

etiket basımı ve çıktının alınabildiği; yayınların en hızlı şekilde kullanıcılarımızın 

kullanımına sunulmasını olanak sağlayan, gerektiğinde çok yönlü istatistik alınabilen bir 

modüldür. 

   

 Ödünç  Verme ve Okuyucu Hizmetleri  Modülü 

Yayınların ödünç verilmesi ve iade alınması, ödünç verilen yayınların iade 

sürelerinin uzatılması, ödünçteki kitapların ayırtılması, üye kayıtlarının tutulması gibi 

işlemleri yerine getiren, gerektiğinde çok yönlü istatistik alınabilen bir modüldür. Sistem 

ayrıca, iadesi geciken yayınlar, kütüphaneye gelen ayırtılmış yayınlar, süresi geçen 

ayırtmalar için kullanıcılara e-posta göndermektedir.  

 

 Süreli Yayın Hizmetleri Modülü 

Basılı/elektronik sureli yayınların kayıt girişi ve sayılarının takibi ile ilgili her tür 

işlemin yapılmasına olanak sağlayan modüldür. 

 

 Web Opac Modülü 

Kocaeli Üniversitesi Merkez ve bağlı şube kütüphanelerinde bulunan bilgi 

kaynaklarının (uluslararası kural ve standartlara göre kataloglaması yapılan) web ara 

yüzünden çeşitli kriterlere göre (yazar adı, kitap adı, konu başlığı, sınıflama numarası v.b.) 

katalog taraması yapılabilmektedir, Kullanıcılar ayrıca web üzerinden kendi kütüphane 

hesabına erişerek bilgi güncelleme, kitap siparişi verme, üzerindeki kayıtları görme, kitap 

ayırtma ve süre uzatma, ödünç alma geçmişini görme, okuma listeleri oluşturma, ilgi 

alanları belirleme ve o konularda girilen materyalle ilgili “alarm” hizmeti vermekte, 

kullanıcılara uzaktan erişim olanağı ve 7/24 esasına göre bu hizmet sağlanmaktadır. 



Fiziksel Yapı 

 

34 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Yukarıdaki ana modüllerin yanı sıra, envanter sayımı gibi çok sayıda alt modülleri ve 

işlevleri ile modern kütüphanecilik hizmetlerinin verilmesi için gerekli alt yapı 

oluşturmaktadır.  

 

SELFCHECK ( ödünç/iade yazılımı ve donanımı) 

Bibliotheca hybrid selfCheck™ 1000 quickConnect™ self-servis yazılımı ile ödünç, 

iade ve hesap işlemlerinin hepsini, okuyucular kiosk üzerinden gerçekleştirebilmektedir. 

Yazılım kütüphane otomasyon sistemi üzerinden verileri almaktadır. Kullanıcılar, personel 

yardımı olmadan kolayca hesaplarına erişebilirler. Okuyucu numarasını ekranda yazarak, 

barkodlu kartını okutarak veya akıllı kartını kullanarak sisteme giriş yapılabilir 

LibraryConnect™ merkezi yönetim yazılımı ile gerçek zamanlı raporlara ve 

yapılandırmalara erişebilme imkânı vermektedir. Kullanıcılar Termal yazıcı ile yaptığı 

işlemlerin bilgi fişini alabilmektedir. 

Bibliotheca hybrid selfCheck™ 1000 ve quickConnect yazılımı ile kütüphane 

kullanıcıları self-servis deneyimi yaşar. Kütüphane etkinlik ve programlarınızı tanıtma, 

kitaplarla ilgili öneriler sunma ve cloudLibrary™ sisteminde dijital kitapları ile 

bütünleştirme becerisi sayesinde, quickConnect™ sadece ödünç verilen materyallerin 

ötesinde kullanıcılara hizmet sunmaktadır. 

 

Görme Engelliler Birimi Hizmetleri 

Görme Engelliler Biriminde; Kütüphane koleksiyonunda bulunan bilgi kaynaklarını 

kullanmak isteyen Görme Engelli kullanıcılarımızın bilgi kaynağı ihtiyacını karşılamak, bu 

kaynaklardan yararlanmalarını sağlamak için çeşitli teknolojik araçlar ve yazılımlar 

kullanılmaktadır. "Engelsiz Üniversite" Projesi kapsamında hizmet vermeye başlayan 

görme engelliler bölümümüz, özel programları ve donanımı sayesinde görme engelli 

öğrencilerimizin de, kütüphanede yer alan bütün kaynaklardan yararlanmalarını 

sağlamaktadır. Kütüphanede bulunan yaklaşık 113.000 basılı yayına, abonelik modeli ile 

satın alınan bilimsel değeri ve kullanım oranı oldukça yüksek olan 58.152 adet yabancı 

dildeki tam metin e-dergiye, satın alma ya da abonelik modeli ile yaklaşık 306.000 adet e-

kitaba, 16.800 adet tam metin Türkçe e-kitaba ulaşabilmektedirler. 

Görme Engelliler Birimimiz "Engelsiz Üniversite" Projesi kapsamında, 

gönüllülerin seslendirdiği ders kitabı ve notlarından görme engelli öğrencilerin 

yararlanmasına imkân sağlamaktadır. Kütüphanemizde görme engelli öğrencilerimizin 



Fiziksel Yapı 

 

35 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

kullanabileceği donanım ve programlarla donatılmış odamız öğrencilerimize hizmet 

vermektedir. 

 

KULLANILAN DONANIM VE PROGRAMLAR 

 

 Jaws For Windows Ekran Okuma Programı 

Bilgisayarı TÜRKÇE dilinde konuşturan görmeyenin bilgisayara etkili bir şekilde 

hâkim olmasını sağlayan dünyanın en gelişmiş ve en çok kullanılan programıdır. Görme 

Engelli öğrencilerimiz, istediklerinde bilgisayar ortamında yer alan kaynakları JAWS 

okuma programı sayesinde okuyup, kayıt edebileceklerdir. 

 

 Magıc For Wındows Ekran Okuma ve Büyütme Programı 

Az görenler için özel geliştirilmiş aynı anda ekranı büyüterek konuşan programdır. 

 

 Focus Pro 40 

Görme engellilerin bilgisayar ekranındaki yazıları kabartma alfabe ile 

okuyabileceği ve bilgisayarı özel kabartma klavyesi ile yönetip yazılarını yazabileceği özel 

geliştirilmiş bir cihazdır. Üstünde bütünleşik altınokta braille klavyesiyle ve monitörüyle 

en son teknoloji ürünüdür. 

 

 Kitap Okuma Makinası  

Masaüstü veya taşınabilir ihtiyaçlara uygun olarak doğal insan sesi kalitesinde her 

türden materyal okunabilir. Ayrıca basılı kaynakları, kitap okuma cihazı sayesinde 

okuyabilmekte ve isterlerse ses kayıt cihazlarına ya da CD’ ye kayıt edip bunları ödünç 

alarak evlerinde kaynaklardan yararlanabilmektedirler. 

 

 Braılle (Kabartma) Yazıcı  

Görme Engelli öğrencilerimize ders kitabı, ders notu ve diğer materyallerini Braille 

(Kabartma) yazıcıdan Braille (Kabartmalı) çıktı alma olanağı sağlanmaktadır. Tek ve çift 

taraflı baskının yanı sıra, fasikül formatında baskı yapabilecek özelliktedir. 

 

 Ses Kayıt Cihazları 

Görme Engelliler Birimi gönüllü öğrencilerin seslendirdiği ders kitabı ve notlarından 

oluşturulan ses kayıt cihazlarını görme engelli öğrencilerin yararlanmasına imkân 

sağlamaktadır Görme Engelli öğrencilerimiz derslerin kaydedilmesi, kaydedilenlerin CD 



Fiziksel Yapı 

 

36 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

ortamına alınıp ders materyalleri düzenlemeleri için ses kayıt cihazlarını kütüphaneden 

belli sürelerde kullanılmak üzere, ödünç alabilmektedirler. Görme Engelli birimindeki 

seslendirilmiş kitaplardan faydalanabilmek için 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu’nun Ek 11 inci maddesi gereğince, kullanıcıların görme engelli olduklarını 

belirten kimlik veya raporlarını beyan etmeleri gerekmektedir. 

  

 Kurumsal Akademik Açık Erişim Arşivi (DSpace@Kocaeli) 

AB ve YÖK çalışmaları kapsamında Türkiye'deki diğer üniversiteler gibi 

Üniversitemiz de Kurumsal Akademik Açık Erişim Arşivi oluşturma sürecine dâhil 

olmuştur.                              

Bu bağlamda Kocaeli Üniversitesi'nde üretilen tüm akademik çalışmaların 

uluslararası açık erişim standartlarına uygun şekilde yeni bir veri 

tabanında (DSpace@Kocaeli) arşivlenmesine başlanmıştır. Özellikle akademisyenlerimizin 

çalışmalarının görünürlüğü açısından bu sürecin başarılı olması son derece önem 

taşımaktadır. Bu süreçte akademisyenlerimiz sisteme giriş (Üyelik) yaparak. (Üyeliklerin 

onaylanması ve gerekli koleksiyon yetkilendirmelerinin yapılması birkaç iş gününü 

bulabilir.) Üyelikleri tamamlanan akademisyenlerimiz her tür yayınları için 'Veri 

Girisi' (Öge Gönderimi) yapabilecektir. 'Verilerin Onayı ve Yayınlanması' koleksiyon 

editörleri tarafından yapılacaktır. 

 

Akademik Personel Bilgi Bankası 

Akademik personelin yayınları, araştırma alanları, projeler, yönetilen tezler, bildiri, 

poster, SCI kapsamlı yayınları, SCI kapsam dışındaki yayınları kitap ve verilen derslerini 

listeler, rapor ve istatistiksel tablolar oluşturulabilinmektedir. 

 

Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS) 

 Kamu Harcama ve Muhasebe Bilgi Sistemi (KBS) modülü esas alınarak satın 

alınan veya hibe yoluyla rektörlüğe verilen demirbaş ve sarf malzemenin kayıt altına 

alınması ve ihtiyaca göre ilgili birimlere dağıtılması işlemleri, Taşınır Mal Yönetmeliği 

doğrultusunda gerçekleştirilir. Yılda bir kez demirbaş ve depo sayımı yapılır. Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yönetim dönemi defterleri ve ekleri mahsup 

döneminin sonuna kadar Sayıştay Başkanlığı’na gönderilir.  

 

 

http://acikerisim.kocaeli.edu.tr:8080/xmlui/
http://acikerisim.kocaeli.edu.tr:8080/xmlui/


Fiziksel Yapı 

 

37 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 

Öğrenci Bilgi Sistemi 

ÖBS, Web tabanlı bir uygulama olup aktif olarak 70.728 öğrenci ve 3.683 akademik 

ve idari personele (memur) hizmet vermektedir.  

 

Öğrenciler ÖBS üzerinden 

 Ders kayıtları, 

 Ders programlarının takibi, 

 Sınav programlarının takibi, 

 Öğrenci belgesi, transkript gibi belge isteklerinin yapılması ve durum takibi, 

 Ders değerlendirme ve benzeri değerlendirme anketlerinin doldurulması, 

 Sınav sonuçlarının takibi, 

 Tüm ders notlarının takibi, 

 Öğretim görevleri ile karşılıklı ileti gönderebilme, 

 Öğrenci duyuruları takibi, 

 Öğrenci katkı payı ödemelerinin takibi gibi işlemleri gerçekleştirebilmektedirler. 

 

Akademik personel 

 Ders programlarının takibi, 

 Sınav programlarının takibi, 

 Not girişleri, 

 Öğrenci ders dilekçelerinin takibi ve onayı, 

 Öğrenci devam durumu takibi, 

 Sınıf ve sınav listelerinin alınması, 

 Değerlendirme anketleri sonuç takibi, 

 Öğrencilere ileti gönderme ve bunun gibi işlemleri gerçekleştirebilmektedirler. 

 Öğrenci mezuniyet onayı 

İdari personel 

 Mernis’ten öğrenci bilgileri sorgulama  

 Öğrenci durumlarının takibi, 

 Öğrenci kişisel bilgilerinin takibi, 

 Öğrenci belge isteklerinin takibi, 

 Öğrenci belgelerinin basılması (öğrenci belgesi, transkript ve benzeri belgeler), 

 Ders planlarının oluşturulması, 



Fiziksel Yapı 

 

38 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 Derslerin açılması, 

 Ders programlarının oluşturulması, 

 Öğrenci mezuniyet kontrolleri 

 Diploma basımı, 

 Diploma Tasarım Ekranı 

 Toplu diploma basımı, 

 Diplomaların e-imza ile imzalanması  

 Kimlik kartı talep işlemleri 

 Diploma eki basımı, 

 Sınıf ve bölüm başarı verilerinin oluşturduğu listelere ulaşma, 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından oluşturan Yükseköğretim Ortak 

Veritabanı Sistemi'ne (YÖKSİS) öğrenci bilgilerinin gönderilmesi ve bunun gibi 

işlemlerini gerçekleştirebilmektedirler. 

  

Her dönem başında, toplu Kentkart basımı için öğrencilerin gerekli bilgileri 

Belediyeyle paylaşılmaktadır. Ayrıca, Kentkart birimi, dönem içerisinde, öğrenciler 

kentkart için başvuru yaptığında anlık olarak öğrenci resimlerini ÖBS’den 

sorgulayabilmektedirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiziksel Yapı 

 

39 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

I.C.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Tablo 5: Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
ÖLÇÜ 

BİRİMİ 
TOPLAM 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar ADET 25.171 

253 01  Tesisler Grubu ADET 8 

253 01 03 Görüntüleme, Bilgi Toplama ve Takip ADET 8 

253 02  Makineler ve Aletler Grubu  ADET 4.025 

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri ADET 132 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri ADET 361 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri  ADET 1.856 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri ADET 74 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler  ADET 1.319 

253 02 06 Posta Makineleri ADET 1 

253 02 07 Paketleme Makineleri ADET 14 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri ADET 52 

253 02 09 Ayırma ve Sınıflandırma Makineleri ADET 8 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler ADET 208 

253 03  Cihazlar ve Aletler Grubu ADET 21.138 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları ADET 344 

253 03 02 Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ADET 989 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler ADET 34 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri ADET 2.382 

253 03 05 
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 
Aletler 

ADET 14.294 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazlar ve Aletleri ADET 2.746 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları ADET 328 

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler ADET 21 

254   Taşıtlar Grubu ADET 48 

254 01  Karayolu Taşıtları Grubu ADET 35 

254 01 01 Otomobiller ADET 13 

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları ADET 11 

254 01 03 Yük Taşıma Araçları ADET 4 

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar ADET 5 

254 01 06 Mopet ve Motosikletler ADET 1 

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları ADET 1 

254 02  Su ve Deniz Taşıtları Grubu ADET 5 

254 02 06 Tekneler ADET 1 

254 02 07 Botlar ADET 4 



Fiziksel Yapı 

 

40 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
ÖLÇÜ 

BİRİMİ 
TOPLAM 

254  03  Hava Taşıtları Grubu ADET 8 

254 03 01 Motorlu Hava Taşıtları ADET 7 

254 03 02 Motorsuz Hava Taşıtları ADET 1 

255   Demirbaşlar Grubu ADET 270.813 

255 01  Döşeme ve Mefruşat Grubu ADET 6.985 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları ADET 116 

255 01 02 Temsil ve tören Demirbaşları ADET 2.169 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler ADET 93 

255 01 04 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 
ADET 253 

255 01 05 
Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 
Taşınırlar 

ADET 4.354 

255 02  Büro Makineleri Grubu ADET 31.062 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular ADET 15.387 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri ADET 3.161 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri ADET 288 

255 02 04 Haberleşme Cihazları ADET 5.303 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları ADET 5.519 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları ADET 58 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu ADET 1.346 

255 03  Mobilyalar Grubu ADET 81.521 

255 03 01 Büro Mobilyaları ADET 70.323 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 
ADET 1.544 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları ADET 7.784 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları ADET 1 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler ADET 1.869 

255 04  Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu  ADET 123 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları ADET 123 

255 05  Canlı Demirbaşlar Grubu ADET 15 

255 05 01 Çiftlik Hayvanları ADET 7 

255 05 02 Hizmet Amaçlı Hayvanlar ADET 8 

255 06  Tarihi ve Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu ADET 162 

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri ADET 162 

255 07  Kütüphane Demirbaşları Grubu ADET 124.104 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları ADET 955 

255 07 02 Basılı Yayınlar ADET 123.029 

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar ADET 114 

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri ADET 6 



Fiziksel Yapı 

 

41 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
ÖLÇÜ 

BİRİMİ 
TOPLAM 

255 08  Eğitim Demirbaşları Grubu ADET 20.370 

255 08 01 Eğitim mobilyaları ve Donanımlar ADET 19.358 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar ADET 992 

255 08 03 Derslik Süslemeleri ADET 3 

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları ADET 17 

255 09  Spor Amaçlı kullanılan Demirbaşlar Grubu ADET 1.801 

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 344 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 1.183 

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 216 

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar ADET 58 

255 10  
Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 

Grubu 
ADET 2.894 

255 10 01 Güvenlik ve Koruma Amaçlı Araçlar ADET 513 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri ADET 1.445 

255 10 03 Yangın Söndürme, Tedbir Cihaz ve Araçları ADET 936 

255 11  Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları ADET 87 

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Esyaları  ADET 5 

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları ADET 50 

255 11 03 Masa Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları ADET 32 

255 12  
Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli 

Eşyalar 
ADET 595 

255 12 02 Büro Malzemeleri ADET 595 

255 99  Diğer Demirbaşlar Grubu ADET 1.094 

255 99 01 Seyyar Kulübe, Kantin, Büfe, Sandık ve Kafesler ADET 724 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler ADET 65 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım  ADET 305 

 

 

 

 Üniversitemizin Dayanıklı Taşınır kayıt bilgileri 31.12.2018 tarihi itibariyle 

muhasebe kayıtlarıından alınan verilerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



İnsan Kaynakları 

 

42 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

I.D. İNSAN KAYNAKLARI 

 Kocaeli Üniversitesinin 2.089 akademik ve 1.594 idari olmak üzere toplam 3.683 

çalışanı bulunmaktadır. Üniversitemiz akademik ve idari personel sayıları 31.09.2019 

tarihi itibariyle Tablo 6 ve 7 de gösterilmiştir. 

Tablo 6: Akademik Personel Sayıları 

 

Akademik Personel 

Kadrolarına Göre 

Kadroların Doluluk Oranına 

Göre 

Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 276 - - 276 - 

Doçent 211 - - 211 - 

*Dr.Öğr.Üyesi 476 - - 476 - 

**Öğretim Görevlisi 473 - - 473 - 

Araştırma Görevlisi 653 - - 653 - 

Çevirici - - - - - 

Toplam 2.089   2.089 - 
 

**06.03.2018 tarihli resmi gazete yayımlanan 7100 sayılı Kanununda yer alan Geçiçi Madde 11 gereği Yardımcı 

Doçentlik (Yrd.Doç.) kadro unvanı ilgili mevzuat uyarınca “Doktor Öğretim Üyesi (Dr.Öğr.Üyesi)” olarak değiştirilmiş 

olup, yine aynı maddede “okutman”, “uzman” ve “eğitim-öğretim planlamacısı” kadro unvanları ilgili mevzuat uyarınca 

“öğretim görevlisi” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

Tablo 7: İdari Personel Sayıları 

 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 651 410 1061 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 638 320 958 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 179 46 225 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı 2 4 6 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 1 5 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 119 85 204 

Toplam 1.594 867 2.461 



Temel Politika ve Öncelikler 

 

43 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

II.A.TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

Eğitim Politikaları 

 

 Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının çağdaş gelişmeleri takip edip katkıda 

bulunabilecekleri bir ortamda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini sağlayarak 

bilimsel çalışmaları güçlendirmek ve yenilikçi bir anlayışa kavuşturmak. 

 Tüm bilimsel alanlarda teorik eğitimlerin uygulamalarla bütünleşmesine zemin 

hazırlayacak altyapı çalışmaları gerçekleştirmek. 

 Örgüt iklimini güçlendirerek iç paydaşlar arasındaki ilişkileri geliştirmek ve sinerjiyi 

sürekli hale getirmek (kurumsal bilinci geliştirmek ve yaygınlaştırmak). 

 Tüm eğitim ve öğretim faaliyetlerinde, üniversitenin imkânları ölçüsünde en iyi 

teknolojik verileri kullanarak eğitimin etkinliğini ve verimliliğini artırmak. 

 Analiz ve sentez yapma becerisi gelişmiş, özgür düşünceyi bilimsel verimlilik alanına 

aktarabilen, bilginin sadece taşıyıcısı değil, geliştiricisi de olabilen, yaratıcı ve üretken 

mezunlar verebilmek. 

 Dünyanın herhangi bir yerinde eğitim adına yeni ve yararlı bir gelişme 

gerçekleştiğinde, söz konusu gelişmeyi mümkün olan en kısa zamanda Kocaeli 

Üniversitesi’nde tartışmak ve uygulanabilir hale getirmek. 

 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde yeni yöntem ve uygulamalarla diğer üniversitelere 

önderlik etmek. 

 Eğitimin donanım ihtiyacı karşılanacak ve fiziksel altyapı geliştirilecektir. 

 Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı arttırılarak yaygın hale getirilecektir. 

 Eğitimde etkin bir yönlendirme sistemi kurulacaktır. 

 AB Fonlarından daha etkin bir şekilde faydalanılarak eğitimin finansmanı 

desteklenecektir. 

 Eğitimde kalite, rekabet, verimlilik ve fırsat eşitliğini artırmaya yönelik olarak idari 

yapı yeniden düzenlenecektir. 

 

Araştırma Politikaları 

 Öğretim üyelerini ve öğrencileri bilimsel çalışmalarda etkin yöntemlerle motive 

ederek uluslararası düzeyde ön plana çıkabilen eserler vermelerini sağlamak. 



Temel Politika ve Öncelikler 

 

44 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 Dikkate değer eser ve araştırmaların ulusal ve uluslararası düzeyde en iyi şekilde 

tanıtılmalarını sağlamak. 

 Bilimsel araştırmaların kapsam alanını genişletmek amacıyla, çalışmaların sadece 

ulusal değil, uluslararası alanda da yapılabilmesi için gerekli tüm destekleri sağlamak ve 

farklı disiplinlerde ekipler oluşturulmasına öncülük etmek. 

 Bölgesel ihtiyaçlara göre araştırma projeleri geliştirmek. 

 

Kalite Politikaları 

 Üniversitenin tüm faaliyetlerini iç ve dış paydaşları en üst düzeyde mutlu etme 

anlayışı ve amacıyla gerçekleştirmek. 

 Birimlerde ve bireylerde sürekli gelişim anlayışını egemen kılmak ve gerçekleştirmek. 

 İç ve dış paydaşların üniversitenin hizmet ve faaliyetlerinden dolayı memnuniyet 

derecelerini ölçerek varsa şikâyetlerini tespit edip düzeltmeler için gereken önlemleri 

almak. 

 Hizmet ve eğitim seviyesinin yükseltilmesi için öneri sistemleri kurmak ve paydaşların 

önerilerini alıp değerlendirmek 

 

Çevre Politikası 

 Ülkemizin ve dünyanın doğal, kültürel ve sosyal çevre güzelliklerinin korunmasına 

katkıda bulunmak. 

 Ağaçlandırma ve yeşil alanların geliştirilmesi çalışmalarına mümkün olan her türlü 

desteği vermek. 

 İç ve dış estetik çevre bilincinin geliştirilmesine katkı sağlamak. 

 Çevrenin korunmasına yönelik toplum bilincinin geliştirilmesine zemin hazırlayacak 

bilimsel, kültürel ve sosyal faaliyetlere öncülük etmek. 

 Denizin, yer altı ve yerüstü kaynaklarının korunması ve etkin kullanılmasına öncülük 

etmek 

 

Akademik Politikalar 

 

 Akademik kadroların çağın gereklerini en üst düzeyde yansıtacak şekilde yetiştirilmesi 

için üniversitenin yetki ve sorumluluk alanına giren tüm düzenlemeleri yapmak. 

 Akademisyenler arası görevdeşlik doğuracak çalışmalara öncülük etmek. 



Temel Politika ve Öncelikler 

 

45 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 Akademisyenlerin iç ve dış paydaşlarla ilişkilerini daha etkin ve verimli hale getirerek, 

iç ve dış çevrenin bilimsel bilinçten daha fazla yararlanmasına imkân hazırlamak. 

İdari Politikalar 

 

 Üniversitenin yönetim kademelerinde bulunanları, modern bir yöneticide bulunması 

gereken bilgilerle donatmak. Bunun gerçekleşebilmesi için yönetici geliştirme programları 

düzenlemek. 

 Yöneticilerin yönetsel faaliyetlerinde pozitif motivasyon esasına uymalarını sağlamak. 

 Yönetilenlere karşı tüm uygulamalarda yüksek performans ve başarı ölçütleri esas 

alınarak değerlendirmeler yapmak. Eşitlik ve adalet ilkesinden ödün vermemek.  

 Yöneticilerin birbirleriyle dayanışma ve destek anlayışı içerisinde olmalarını 

sağlamak. 

 Yönetsel kadro değişimlerinde kurumsal faaliyetlerde zafiyete yol açmamak için, bilgi 

ve deneyimin aktarılmasını sistemleştirmek. 

 İnsan kaynakları çalışmalarını norm kadro esaslarına göre yürütmek. 

 Üniversite hakkında ihtiyaç duyulan istatistiksel bilgileri sistemleştirmek (yönetim 

bilgi sistemini etkin bir şekilde hizmete hazır tutmak).  

 

Öğrenci politikaları 

 

 Öğrencileri üniversitenin en önemli paydaşı bilmek. 

 Öğrencilere eğitimlerini tamamladıktan sonra da organize faaliyetlerle ihtiyaç 

duyacakları ve karşılanması mümkün yardımlarda bulunmak, onlarla ilişkiyi sürekli kılarak 

işbirliğini artırmak.  

 Öğrencilerin iş dünyasına kabul ettirilmeleri ve orada etkin olarak yerleşebilmeleri için 

destek çalışmaları gerçekleştirmek. 

 Öğrencileri sevmek ve öğrenciler tarafından sürekli şekilde sevilmek için oryantasyon 

programları da dahil, çeşitli iç etkinliklerde bulunmak.  

 Akademik ve idari kadroların öğrencilere karşı davranışlarına düzeyli ve memnuniyet 

oluşturacak standartlar getirmek ve bunları uygulamak. 

 Öğrencilerin fiziksel ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanması desteklenecektir. 

 

Bölgesel Politikalar 

 Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik problemlerine yönelik çözüm çalışmalarında 

bulunmak. 



Temel Politika ve Öncelikler 

 

46 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 Bölgenin sanayi ve hizmet kuruluşlarıyla bölge kalkınmasına daha fazla katkıda 

bulunacak işbirlikleri gerçekleştirmek. 

 Üniversite-sanayi işbirliğini etkin bir şekilde gerçekleştirirken kapsama alanını tüm 

bölgeyi içine alacak şekilde genişletmek. 



İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

47 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

II.B. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

II.B.1 Misyon 

 

 Üniversitemiz, ulusal ve uluslararası alanda yüksek standartlarda eğitim ve öğretim 

hizmeti vererek, sorunlara yaratıcı çözümler sunan, girişimci, ekip çalışmasına yatkın, 

toplumsal ve ahlaki değerlere bağlı, insan haklarına saygılı bireyler yetiştirmeyi, 

 Eğitim verdiği alanlarla birlikte diğer bilim ve sanat dallarında da insanlığa katkı 

sağlayan araştırmalar yaparak bilgi ve teknoloji üretmeyi, ürettiği bilgi ve teknolojinin 

aktarımı ile kullanımını yaygınlaştırmayı, 

 Faaliyette bulunduğu bölgede, paydaşlarıyla birlikte hareket ederek kentin ve ülkenin 

sorunlarına çözüm geliştirmeyi ve kalkınmaya katkıda bulunmayı görev edinmiştir.  

II.B.2 Vizyon 

Eğitim ve öğretim alanında nitelikli mezunları, bilimsel alanlardaki araştırmaları, 

üniversite sanayi işbirliğindeki öncü rolü ile ulusal ve uluslararası alanda saygın, yenilikçi 

ve lider bir üniversite olmak. 

II.B.3 Değerler 

 Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kurulan Cumhuriyet değerlerine bağlılık 

 Evrensel hukuk ilkelerine, toplumsal ve ahlaki değerlere bağlılık 

 Akademik özgürlük 

 Çevreye ve insan haklarına saygı 

 Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

 Katılımcı yönetim anlayışı 

II.B.4 Stratejik Amaç ve Hedefler 

 Kocaeli Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda beş stratejik amaç ve yirmi iki 

stratejik hedef belirlemiştir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 1  

Eğitim, Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilmesi 

 

Stratejik Hedef 1.1 (2019-2023) 

Başarılı Öğrencilerin Üniversitemize Kazandırılması 

 

Stratejik Hedef 1.2 (2019-2023) 

Eğitim Programlarımızın Zenginleştirilmesi 



İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

48 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 

Stratejik Hedef 1.3 (2019-2023) 

Ulusal ve Uluslararası Görünürlüğümüzün Artırılması 

 

Stratejik Hedef 1.4 (2019-2023) 

Öğretim Elemanı Sayısının ve Niteliğinin Artırılması 

 

Stratejik Hedef 1.5 (2019-2023) 

Eğitim-Öğretim Altyapı Olanaklarının Geliştirilmesi 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 

Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

 

Stratejik Hedef 2.1 (2019-2023) 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısının Artırılması 

 

Stratejik Hedef 2.2 (2019-2023) 

Yayın Sayısının ve Niteliğinin Artırılması 

 

Stratejik Hedef 2.3 (2019-2023) 

Bilimsel Araştırma Kalitesinin Artırılması 

 

Stratejik Hedef 2.4 (2019-2023) 

Araştırma Altyapısının Geliştirilmesi 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 3 

İnsan Kaynaklarının ve Kurumsal Kültürün Geliştirilmesi 

 

Stratejik Hedef 3.1 (2019-2023) 

Üniversite Personelinin Çalışma Motivasyonunun Artırılması 

 

Stratejik Hedef 3.2 (2019-2023) 

Üniversitenin Mezunları ve Öğrencileri İle İletişiminin Güçlendirilmesi 

 

Stratejik Hedef 3.3 (2019-2023) 

Yönetim Sistemlerinin Etkinleştirilerek Üniversitenin Kurumsal Altyapısının Geliştirilmesi 

 

Stratejik Hedef 3.4 (2019-2023) 

Kurum Kültürünün ve Yenilikçiliğin Yaygınlaştırılması 

 



İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

49 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Stratejik Hedef 3.5 (2019-2023) 

Personelin Kişisel Gelişiminin Desteklenmesi 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 4 

Girişimcilik Bağlamında Sanayi İle İşbirliğinin, Topluma Sunulan Hizmetlerin ve 

Diğer Dış Paydaşlarla İlişkilerin Geliştirilmesi 

 

Stratejik Hedef 4.1 (2019-2023) 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Hizmet Kapasitesinin Arttırılması/Kurumsallaştırılması 

 

Stratejik Hedef 4.2 (2019-2023) 

Üniversite-Sanayi Arasında Gerçekleştirilecek Ar-Ge Proje/Sözleşme Kapasitesi ve 

Etkinliğinin Arttırılması 
 

Stratejik Hedef 4.3 (2019-2023) 

Sağlık Hizmetlerinin Kapasitesinin Arttırılması 

 

Stratejik Hedef 4.5 (2019-2023) 

Sağlık Hizmetlerinin Kalitesinin ve Etkinliğinin Artırılması 

 

Stratejik Hedef 4.5 (2019-2023) 

Üniversitenin Dış Paydaşlarla İlişkilerinin Geliştirilmesi 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 5 

Üniversitemiz Altyapı ve Fiziksel Alanlarının Geliştirilmesi 

 

Stratejik Hedef 5.1 (2019-2023) 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nin Altyapı ve Fiziki Olanaklarının İyileştirilmesi 

 

Stratejik Hedef 5.2 (2019-2023) 

Rektörlük Ek Bina İnşaatının Tamamlanması 

 

Stratejik Hedef 5.3 (2019-2023) 

Hedef 5.3: Diş Hekimliği Ek Eğitim Binası İnşası 



Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

 

50 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

II.B.4.Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

 

Kurum: KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Yıl: 2020 

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI 
ALT PROGRAM 

HEDEFLERİ 

İLİŞKİLİ OLDUĞU 

STRATEJİK AMAÇ 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 

arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak 

üzere yükseköğretim 
kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Bilimsel Araştırma 

Faaliyetlerinin 
Geliştirilmesi 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında 

inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması 

Bilimsel Araştırma 

Faaliyetlerinin 

Geliştirilmesi 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine 

ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu 

kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda 

bulunulması 

Girişimcilik Bağlamında 

Sanayi İle İşbirliğinin, 

Topluma Sunulan 

Hizmetlerin ve Diğer 

Dış Paydaşlarla 
İlişkilerin Geliştirilmesi 

TEDAVİ EDİCİ 

SAĞLIK 

TEDAVİ 

HİZMETLERİ 

Tedavi edici sağlık hizmetinin 

erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması 

Girişimcilik Bağlamında 

Sanayi İle İşbirliğinin, 

Topluma Sunulan 

Hizmetlerin ve Diğer 

Dış Paydaşlarla 

İlişkilerin Geliştirilmesi 

YÜKSEKÖĞRETİM 

HİZMETLERİ 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARININ 

MESLEKİ GELİŞİMİ 

Alanında yetkin, araştırmacı, 

bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi 

Eğitim, Öğretimin 

Kalite ve Altyapısının 

Geliştirilmesi 

 

İnsan Kaynaklarının ve 
Kurumsal Kültürün 

Geliştirilmesi 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 

LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve 

gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi 

İnsan Kaynaklarının ve 

Kurumsal Kültürün 

Geliştirilmesi 

 

Girişimcilik Bağlamında 

Sanayi İle İşbirliğinin, 

Topluma Sunulan 

Hizmetlerin ve Diğer 

Dış Paydaşlarla 

İlişkilerin Geliştirilmesi 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine 

sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin 

artırılması; öğrencilerin kişisel 

ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin 

yükseltilmesi 

Eğitim, Öğretimin 

Kalite ve Altyapısının 

Geliştirilmesi 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

51 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

I.C.PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

II.C.1 İdare Performans Bilgisi  

 

 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Programın Amacı: Türkiye'nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemine Katkı 

Sağlanması 

Programın 

Kapsamı: 

 Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetleri ile Türkiye'nin Bilimsel ve 

Teknolojik Ekosistemi ve Sosyoekonomik Gelişimine Katkı 

Sağlama 

Anahtar Göstergeler 

1- Ar-ge harcamasının GSYH'ye oranı 

2- Küresel inovasyon endeksi 

3- Tam zamanlı eşdeğer araştırmacı sayısı 

4- Türkiye kaynaklı bilimsel yayın sayısı 

 Alt 

Program Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Alt Programın 

Kapsamı: 

Yükseköğretim kurumları mensuplarınca veya yükseköğretim 

kurumlarıyla ilişkisine bakılmaksızın kişilerce yürürlükteki 

mevzuat hükümleri uyarınca akademik unvanların elde edilmesi 

aşamasında ve sonrasında yapılan her tür bilimsel araştırma ve 

çalışmalar ile gerçekleştirilen bilimsel etkinlikler, desteklenen 

ve/veya yürütülen bilimsel araştırma-geliştirme projeleriyle ilgili 

araştırma etiği konularını kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin 

toplam bütçeye oranı 
Oran 2,28 2,28 4,62 3,11 3,04 2,99 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ar-Ge faaliyetlerinin artırılması ve mevcut 

durumunun tespiti amaçlanmaktadır. 2018 yılında 

gerçekleşip tahsis edilemeyen 9.665.600 TL, 2019 yılı 

ödeneğine eklendiğinde “2019 yılsonu gerçekleşme 

tahmini” değeri yüksek çıkmıştır.  

KBÖ tutarları: 

2020:499.094.000; 2021:533.310.000; 2022:566.720.000 

Tahmini gelir fazlası tutarları: 

2020:11.0000.000; 2021:11.500.000; 2022:12.000.000  

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge'ye harcanan bütçe / Toplam bütçe 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 

  



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

52 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan 

ürünlere ilişkin alınan patent 

sayısı 

Sayı 9 9 5 6 7 8 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ar-ge sonucunda elde edilen patent sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. Söz konusu değerler yıllık 

olarak hesaplanmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge sonucu ortaya çıkan patent sayısı / Toplam Ar-Ge 

ürün sayısı 

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen 

ürün sayısı 
Sayı 11 11 12 13 14 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ar-ge sınucunda elde edilen ticari ürün sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. Söz konusu değerler yıllık 

olarak hesaplanmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge sonucu elde edilen ticari ürün sayısı / toplam ürün 

sayısı 

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi  (TTO)  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir 
miktarı 

TL - - - - - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı:   

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin 

sanayi ile yaptığı proje sayısı 
Sayı - - - - - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen 

araştırma projeleri sayısı 
Sayı 304 304 266 300 320 350 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 

 Tarafından BAPSİS sisteminden elde edilmiştir. Döner 

sermaye payı üzerinden desteklenen tüm BAP projeleri 

dikkate alınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: BAPSİS sisteminden elde edilmiştir.  

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 

 

 

 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

53 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen 

ar-ge proje sayısı 
Sayı 0,10 0,10 0,06 0,08 0,09 0,10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 

projeleri ile TÜBİTAK projelerinin toplam sayısı dikkate 

alınmıştır. Altyapı, hızlı destek ve gölcük vizyon projeleri 

ar-ge projelerine dahil edilmemiştir. Teknoloji Transfer 

Ofisi (TTO)’nden gelen ar-ge proje sayılarında ise hakem 

heyetinden geçen projeler dikkate alınmıştır. 

                                     Ar-ge proje sayıları: 

  2018:204, 2019:137; 2020:182; 2021:195 ve 2022:213 

 Öğretim elemanı sayıları: 

 2018:2.046, 2019:2.179; 2020,2021,2022:2.200 

Hesaplama Yöntemi: ar-ge  proje sayısı / toplam öğretim elemanı sayısı 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı, Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü (BAP) ve Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve 

endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı 

Sayı 13 13 12 15 18 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru 

sayılarının artırılması amaçlanmaktadır. Söz konusu 

değerler yıllık olarak hesaplanmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru 

sayılarının toplamı 

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi (TTO)  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası 

kuruluşlar tarafından desteklenen 

ar-ge projesi sayısı 

Sayı 204 204 137 182 195 213 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından 

desteklenen ar-ge projesi sayılarının artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Teknoloji Transfer Ofisi (TTO ve Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğü (BAP)’den alınan verilerin 

toplamı 

 

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ve Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 

 

 

 

 

 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

54 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer 

alan bilimsel yayın sayısı 
Sayı 745 745 739 800 850 900 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın 

sayılarının artırılması amaçlanmaktadır. Uluslararası 

endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı (WOS: Web Of 

Science)= WEB OF Science veritabanında dizinlenen Kou 

adresli yayınlar yıllık olarak verilmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayılarının 

toplamı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Temel 

Araştırma Hizmetleri 
1.078.000 1.078.000 1.385.000 1.385.000 1.867.000 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 1.078.000 1.078.000 1.385.000 1.385.000 1.867.000 

Yükseköğretim Kurumlarının 

Bilimsel Araştırma Projeleri 
28.254.639,61 28.957.169,11 30.858.603,57 36.322.724,29 39.638.996,73 

 Bütçe İçi 4.245.000 4.947.529,5 4.448.000 4.630.000 4.777.000 

 Bütçe Dışı 24.009.639,61 24.009.639,61 26.410.603,57 31.692.724,29 34.861.996,73 

T O P L A M 29.332.639,61 30.035.169,11 32.243.603,57 37.707.724,29 41.505.996,73 

 Bütçe İçi 4.245.000 4.947.529,5 4.448.000 4.630.000 4.777.000 

 Bütçe Dışı 25.087.639,61 25.087.639,61 27.795.603,57 33.077.724,29 36.728.996,73 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları 

Temel Araştırma 

Hizmetleri 

Bilimsel araştırma projelerinde otomasyon sürecine 

geçilmesi, araştırma laboratuvarı ve bu 

laboratuvarlarda çalışan araştırmacı sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim 

Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

 

Üniversite ile dış kaynaklar tarafından desteklenen 

proje sayılarının artırılması amaçlanmaktadır. 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

55 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

 

Alt Programın 

Kapsamı: 

Klinik ve Deneysel Araştırmalar Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (DEKART), *Kök Hücre ve Gen Tedavileri 

Araştırma ve Uygulama Merkezi (KOGEM), 

*Moleküler Araştırma Laboratuvarı Antikor Üretim Birimi 

ve  

*Deneysel Tıp Araştırma ve Uygulama Birimi 

(DETAB) gibi araştırma laboratuvarları insan sağlığını 

ilgilendiren her türlü deneysel ve klinik araştırma ve 

uygulamaları teşvik etmek, desteklemek, araştırmalar 

yapmak, bilgiyi ürüne dönüştürmek, kurum içi ve ulusal 

düzeyde eğitim vermek, eleman yetiştirmek ve uluslararası 

literatüre katkıda bulunmak. 

Alt Program Hedefi: Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı 
Oran 63 63 90 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma altyapısının tamamlanması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Gerçekleştirilen proje sayısı / Toplam araştırma altyapı 

proje sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma 

Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 
1.064.000 0 80.000 77.000 181.000 

 Bütçe İçi 1.064.000 0 80.000 77.000 181.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 1.064.000 0 80.000 77.000 181.000 

 Bütçe İçi 1.064.000 0 80.000 77.000 181.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları 

Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve 

Geliştirilmesi 

Bilimsel araştırma projelerinde otomasyon sürecine 

geçilmesi, araştırma laboratuvarı ve bu 

laboratuvarlarda çalışan araştırmacı sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. 

 

 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

56 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Programın Amacı: Hayat Boyu Öğrenme Programlarına Yönelik Nitelik ve Erişimin 

Artırılması 

Programın 

Kapsamı: 

Hayat boyu öğrenme: bireysel, toplumsal ve istihdam ile ilgili bir 

yaklaşımla bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek 

amacıyla örgün eğitimin dışında hayatı boyunca katıldığı her 

türlü öğrenme etkinlikleri olarak kabul edilmekte olup bu 

kapsamda halk eğitimi merkezleri tarafından okuma-yazma, 

genel ve mesleki-teknik yaygın eğitim kursları 

düzenlenmekte; Örgün eğitim çağı dışında olan vatandaşlarımızın 

eğitim seviyelerini yükseltmek amacıyla açık ortaokul ve açık 

lise eğitim öğretim faaliyetleri sunulmakta;  Ayrıca ülkemizde 

geçici koruma altında bulunan bireylerin eğitim sistemimize 

entegrasyonlarını sağlamak amacıyla öncelikle Türkçe olmak 

üzere eğitim öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir.  

 

Anahtar Göstergeler 

1- Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 

 

 Alt 

Program Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Alt Programın 

Kapsamı: 

Ülkemizin yetişmiş insan gücüne katkıda bulunan ve piyasanın 

ihtiyacı olan nitelikli iş gücü yetiştirebilen bir kurum olmayı,  

‘‘yaşamboyu eğitim’’ kavramını topluma benimsetmeyi ve bu 

doğrultuda KOÜSEM kalite standartlarına bağlı kalarak sınav ve 

belgelendirme faaliyetlerini yürütmek. 

Alt Program Hedefi: Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 

ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 

bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik 

sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

Sayı 43 43 66 68 68 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dezavantajlı gruplar toplumda yetersiz yaşam koşulları 

içinde yaşayan; demografik değişkenlere bağlı olarak, farklı 

nicelik ve nitelik gösteren; fizyolojik, psikolojik, sosyal, 

sağlık, ekonomik, siyasal ve kültürel açılardan çağdaş 

yaşam kurullarına ulaşmak için devletin sorumluluğunda ve 

organizasyonunda, toplumsal güvenlik içinde, toplumsal 

koruma ve hizmete gereksinim duyan sosyal gruplardır. 

Bunlar arasında, çocuklar, gençler, yaşlılar, engelliler, 

göçmenler, azınlıklar, eski hükümlüler, kadınlar, tek 

ebeveynli aileler ve yoksullar yer almaktadır. 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

57 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Üniversitemizde dezavantajlı gruplara yönelik 2 ay ve üzeri 

25 adet; 2 aydan az süreli ise 41 adet proje 

gerçekleştirilmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayılarının toplamı 

Verinin Kaynağı: YÖK 2018 Yılı Üniversite İzleme ve Değerlendirme 

Raporu ile Engelliler Araştırma ve Uygulama Birimi 

Koordinatörlüğü 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahm

in 

2- Eğitim programlarına 

başvuran kişi sayısı 
Sayı 2.500 2.500 1.600 2.000 2.500 3.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim programlarına başvuran kişilerin artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim programlarına başvuran kişi sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi  (SEM) 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahm

in 

3- Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
Sayı - - - - - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi 

(SEM) ve Dil Merkezi 

(DİLMER) tarafından mesleki 

eğitime yönelik verilen sertifika 

sayısı 

Sayı 1.241 1.241 635 1.040 1.240 1.540 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi 

(DİLMER) tarafından mesleki eğitime yönelik verilen 

sertifika sayılarının artırılması amaçlanmaktadır. Girilen 

değerler yıllık değerleri ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika 

sayılarının toplamı 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi  (SEM) ve Dil Öğretimi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (DİLMER)  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri sayısı 
Sayı 16 16 20 25 25 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. Girilen değerler Sürekli 

Eğitim Merkezi  (SEM)’den elde edilen toplam ve yıllık 

değerlerdir. 

Hesaplama Yöntemi: Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi  (SEM) 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

58 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik 

alanlarında aldığı ödül sayısı 
Sayı 4 4 10 20 24 27 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül 

sayısının artırılması amaçlanmaktadır. Girilen değerler tüm 

birimlerimizden elde edilen toplam ve yıllık değerlerdir. 

Çevrecilik alanında ödül sayısı bildiren birimler: 

Mühendislik, Denizcilik, Teknoloji, Mimarlık ve Tasarım, 

İletişim, Spor bilimleri ve Turizm fakülteleri; Gıda ve 

Tarım, Uzunçiftlik Nuh Çimento, Hereke Ömer İsmet 

Uzunyol ve Değirmendere meslek yükseokulları ile Basın 

ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’dür. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayılarının 

toplamı 

Verinin Kaynağı: Tüm Birimler 

  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 

Programları, Kurs ve Seminerler 
4.840.000 4.840.000 5.324.000 5.856.400 6.442.040 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 4.840.000 4.840.000 5.324.000 5.856.400 6.442.040 

T O P L A M 4.840.000 4.840.000 5.324.000 5.856.400 6.442.040 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 4.840.000 4.840.000 5.324.000 5.856.400 6.442.040 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Toplum Hizmetine 

Sunulan Eğitim 

Programları, Kurs ve 

Seminerler 

Kocaeli Üniverstiesi Sürekli Eğitim Merkezi 

(KOUSEM) tarafından verilen sertifalar, yerel 

yönetimler ile yapılacak ortak projeler ve diğer dış 

paydaşlar ile yapılacak faaliyetler neticesinde ilişkili 

olduğumuz tüm dış paydaşlar ile ilişkilerimizin 

geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları 

Sosyal Sorumluluk 

Projeleri 

Toplumda yer alan dezanavantajlı gruplara yönelik 

yapılacak pojeler ile özellikle bağımlılıkla mücadele 

kapsamında alkol ve uyuşturucu madde bağımlıları 

tedavi ve araştırma merkezi (AMATEM) ve çocuk 

ergen madde bağımlılığı tedavi eğitim ve destek 

merkezi (ÇAMATEM) gibi binaların inşası ve böylece 

toplumsal bir katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

59 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Programın Amacı: Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinin Yürütülmesi ve Sağlık 

Araştırma Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

Programın 

Kapsamı: 

Sağlık tesislerinin her türlü koruyucu, teşhis, tedavi ve rehabilite 

edici sağlık hizmetlerinin yürütülmesinin sağlanması, 

faaliyetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi, iyi uygulama 

örneklerinin yaygınlaştırılması.  

Nitelikli sağlık personelinin ülke genelinde dengeli dağılımının 

sağlaması 

Sağlık alanında kullanılan bilişim sistemleri ve iletişim 

teknolojileri ile ilgili ülke çapında politika, strateji ve 

standartların belirlenmesi amacıyla çalışmalar yapılması, kişisel 

sağlık verileri ile ülke düzeyinde sağlık durumu ve sağlık 

hizmetlerine ilişkin veri ve bilgi akışını içeren her türden bilgi 

sistemleri ve projelerinin yapılması ve yaptırılması, sağlık 

bilişimi ve teknolojisi alanında çalışacak kamu ve özel hukuk 

tüzel kişileri ile gerçek kişilerin uyacakları kuralların 

belirlenmesi, uygulanması, gerektiğinde bunların yazılım ve 

ürünlerinin uygunluğuna karar verilmesi ve müelliflerinin 

yetkilendirilmesi 

Acil sağlık hizmetlerinin daha etkili ve kısa sürede sunulabilmesi 

amacıyla acil sağlık talebine yönelik cevaplama ve müdahale 

süreleri kısaltılarak kaynak etkinliği sağlanması. İlgili birimler 

arasındaki koordinasyon ve iş birliği güçlendirilerek, bu alanda 

vatandaş farkındalığının ve bilincinin artırılması için eğitimler 

düzenlenmesi 

 

 

Anahtar Göstergeler 

1- Nitelikli yatak oranı 

2- Yüz bin kişiye düşen hekim sayısı 

3- Yüz bin kişiye düşen hemşire sayısı 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ  

Alt Programın 

Kapsamı: 

Hastalıkların veya sakatlıkların iyileştirilmesine yönelik yapılan 

tıbbi işlemlerin tümünü kapsamaktadır. Tedavi, ilaç kullanımı, 

cerrahi müdahaleler ve fizik tedavi uygulamaları bu grupta yer 

almaktadır. 

 

Alt Program Hedefi: Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

60 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı 36.430 36.430 37.580 38.000 38.500 39.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ameliyat sayısının mevcut durumunun tespiti 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Ameliyat sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimliği 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli 

yatak oranı 
Oran 96,97 96,97 97,09 98 99 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizdeki hastaneleri nitelikli yatak sayısının 

(içerisinde tuvaleti ve banyosu ile en fazla 2 hasta yatağı, 

televizyon, telefon, buzdolabı, yemek masası, etajeri ve 

yatırılabilen refakatçi koltuğu bulunan yataklardır) 

artırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Nitelikli Yatak Oranı=Nitelikli Yatak/Toplam Yatak 

 

Yıl Nitelikli Yatak Sayısı Toplam Yatak Sayısı 

2018 705 727 

2019 735 757 

 

Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimliği 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri yatak 

doluluk oranı 
Oran 76,88 76,88 78,84 80 82 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversite hastanelerindeki yatak doluluk oranının 

tespiti amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yatak Doluluk Oranı=Yatılan Gün Sayısı/ 

(Yataksayısı*365)*100 

 

Yıl Yatılan Gün Sayısı Tescilli Yatak Sayısı 

2018 204.004 727 

2019 209.199 727 

 

Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimliği 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

61 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 34.591 34.591 36.693 37.000 37.500 38.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yatan hasta sayısının tespiti amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yatan hasta sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimliği 

  

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 356.000 287.000 397.000 401.000 450.000 

 Bütçe İçi 356.000 287.000 397.000 401.000 450.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 57.903.000 42.767.065,00 65.973.000 69.372.000 73.537.000 

 Bütçe İçi 57.903.000 42.767.065,00 65.973.000 69.372.000 73.537.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 58.259.000 43.054.065,00 66.370.000 69.773.000 73.987.000 

 Bütçe İçi 58.259.000 43.054.065,00 66.370.000 69.773.000 73.987.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Ağız ve Diş Sağlığı 

Hizmetleri 

Kurum içi paydaşlar (öğrenci ve personel) ile kurum 

dışı tüm paydaşlara yönelik sunulan tedavi edici sağlık 

hizmetlerindeki kalite, etkinlik ve verimliliğin 

artırılması amaçlanmaktadır. 

Sağlık Hizmeti 

Sunumunda İhtiyaç 

Duyulan Tıbbî Cihaz, 

Malzeme ve İlaç Alımı 

Sağlık hizmetlerindeki kalite ve etkinliğin artırılması 

kapsamında sağlık hizmetlerinde kullanılan 

cihazlardaki modernizasyonun sağlanması, yeni 

cihazların üniversite hastanesine kazandırılması ve ile 

yeni ilaçların temini amaçlanmaktadır. 

Üniversite Genel Hastane 

Hizmetleri 

Hastane kapalı alanı ve hasta başına düşen 

kullanılabilir poliklinik alanının artırılması ile birlikte 

hastalara verilecek sağlık hizmetlerindeki kalitenin 

yükseltilmesi amaçlanmaktadır. 

Üniversite İhtisas 

Hastanesi Hizmetleri 

Araştırma ve vaka tespitlerindeki başarı oranları ile 

onkoloji gibi özellik arz eden bölümlerdeki tedavi 

süreçlerindeki etkinliğin başarı oranlarının artırılması 

amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

62 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

 

 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Programın Amacı: Uluslararası Standartlarda, Bilimsel Temelli Yükseköğretim 

Hizmeti Sunulması 

Programın 

Kapsamı: 

 

Anahtar Göstergeler 
1- Yüksek öğretimde öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 

2- Yükseköğretim kontenjan doluluk oranı 

3- Yükseköğretim mezunlarının işgücüne katılım oranı 

4- Yükseköğretimde okullaşma oranı 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

Alt Programın 

Kapsamı: 

Ulusal ve uluslararası alanda yüksek standartlarda eğitim ve 

öğretim hizmeti vererek, sorunlara yaratıcı çözümler sunan, 

girişimci, ekip çalışmasına yatkın, toplumsal ve ahlaki değerlere 

bağlı, insan haklarına saygılı bireyler yetiştirmeyi, eğitim verdiği 

alanlarla birlikte diğer bilim ve sanat dallarında da insanlığa 

katkı sağlayan araştırmalar yaparak bilgi ve teknoloji üretmeyi, 

ürettiği bilgi ve teknolojinin aktarımı ile kullanımını 

yaygınlaştırmak ile faaliyette bulunduğu bölgede, paydaşlarıyla 

birlikte hareket ederek kentin ve ülkenin sorunlarına çözüm 

geliştirmeyi ve kalkınmaya katkıda bulunmayı kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı 
Sayı 78 78 79 82 85 88 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Doktora eğitimini tamamlayanların sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. 2017-2018 dönemi itibarı ile 3 

enstitümüzden toplamda 78 öğrenci mezun olmuştur. 

Hesaplama Yöntemi: Doktora eğitimini tamamlayanların sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 96 96 97 98 99 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranının tespiti 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim bilimleri kontenjan sayısı/eğitim bilimleri 

kontenjanlarına yerleşen öğrenci sayısı  

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

  



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

63 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 

bitirilme oranı 
Oran 50 50 52 53 55 57 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitimin program süresinde bitirilme oranının tespiti 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim programlarını süresinde bitiren öğrenci sayısı / 

Eğitimin programlarındaki öğrenci sayısı   

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 93 93 93 96 98 99 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Fen bilimleri kontenjan doluluk oranının tespiti 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Fen bilimleri kontenjan sayısı / fen bilimleri kontenjanlarına 

yerleşen öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı 
ve elektronik kaynak sayısı 

Sayı 3.527.173 3.527.173 3.842.511 3.850.000 3.900.000 3.950.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak 

sayısının mevcut durumunun tespiti amaçlanmaktadır. 

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak 

sayısı=1992-2019 yılları arası toplam koleksiyon 

(Basılı+görsel-işitsel, kitapdışı+elektronik+görme engelli 

koleksiyonu) sayılarını kümülatif olarak içermektedir 

 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısının 

toplamı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci 

başına düşen basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 

Sayı 47,75 47,75 54,33 53,10 52,35 51,63 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına düşen basılı ve elektronik kaynak 

sayısının tespiti amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphanede bulunan toplam basılı ve elektronik kaynak 

sayısı / toplam öğrenci sayısı  

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
*YÖK tarafından Üniversitemiz YÖK 2018 yılı İzleme ve Değerlendirme 
Raporu’nda “üniversite kütüphanesinde öğrenci başına düşen basılı kitap sayısı 
(1.427)” ile “üniversite kütüphanesinde öğrenci başına düşen elektronik yayın 
sayısı (3.806)” olarak belirlenmiştir. 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

64 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi 

sayısı 
Sayı 550.000 550.000 570.000 575.000 580.000 585.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphaneden yararlanan kişi sayısının tespiti 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphaneyi kullanan kişi sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin 

toplam öğrenciler içindeki payı 
Oran 8,48 8,48 7,47 7,42 7,36 7,17 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki 

payının tespiti amaçlanmaktadır.  

Lisansüstü öğrenci sayısı: 

2018:6.264; 2019:5.281; 2020:5.381; 2021:5.481; 

2022:5.485 

Toplam Öğrenci Sayısı: 

2018:73.861; 2019:70.728; 2020:72.500; 2021:74.500; 

2022:76.500 

Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü öğrencilerin toplamı / toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

  



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

65 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim 

alanı 
Metrekare 2,83 2,83 3,10 3,10 3,10 3,10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına düşen eğitim alanının tespiti 

amaçlanmaktadır.  

Toplam Öğrenci Sayısı: 

2018:73.861; 2019:70.728; 2020:72.500; 2021:74.500; 

2022:76.500 

                                        toplam eğitim alanı 

                                        2018:208.949; 2019:219.449 m2 dir. 

Hesaplama Yöntemi:  Toplam eğitim alanı / toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşler Daire Başkanlığı ve Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı 

alan 
Metrekare 6,37 6,37 6,80 6,80 6,80 6,80 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına düşen 

toplam kapalı alan tespit edilecektir.  

Toplam Öğrenci Sayısı: 

2018:73.861; 2019:70.728; 2020:72.500; 2021:74.500; 

2022:76.500 

                                        toplam kapalı alanı 

                                        2018:470.557; 2019:481.057 m2 dir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam kapalı alanı / toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşler Daire Başkanlığı ve Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanlığı 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

11- Öğrenci değişim 
programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı 

Oran 0,59 0,59 0,70 0,83 0,84 0,84 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci değişim programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranının tespiti ve artırılması amaçlanmaktadır. 

Değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısı: 
 birim 2018 2019 2020 2021 2022 

erasmus 325 372 470 480 490 

mevlana 12 9 14 18 20 

farabi 99 111 120 125 130 

toplam 436 492 604 623 640 

Toplam Öğrenci Sayısı: 

2018:73.861; 2019:70.728; 2020:72.500; 2021:74.500; 

2022:76.500 

Hesaplama Yöntemi: değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısı / toplam 

öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Uluslararası İlişkiler Ofisi 

  



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

66 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen 

öğrenci sayısı 
Sayı 77,75 77,75 71,95 72,50 74,50 76,50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının 

azaltılması amaçlanmaktadır.  

Öğretim üyesi sayısı (Prof, Doç ve Dr. Öğr. Üy): 

2018: 950; 2019:983; 2020, 2021, 2022:1.000 

Toplam Öğrenci Sayısı: 

2018:73.861; 2019:70.728; 2020:72.500; 2021:74.500; 

2022:76.500 

Hesaplama Yöntemi: toplam öğrenci sayısı / toplam öğretim üyesi sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Personel Daire 

Başkanlığı 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 96 96 97 98 99 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranının tespiti 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık bilimleri kontenjan sayısı / sağlık bilimleri 

kontenjanlarına yerleşen öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 92 92 88 90 95 98 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranının tespiti 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sosyal bilimler kontenjan sayısı / sosyal bilimler 

kontenjanlarına yerleşen öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji 

Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısı 

Sayı 104 104 153 160 180 200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 

projelerine katılan öğrenci sayısının tespiti ve artırılması 

amaçlanmaktadır. Söz konusu veriler yıllık değerleri ifade 

etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi  (TTO) 

  



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

67 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla 

ortak uygulanan eğitim programı 

sayısı 

Sayı 2 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim 

programı sayısının tespiti ve artırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı 

sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren 

program sayısı 
Sayı 24 24 24 24 24 24 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı dilde eğitim veren program sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yabancı dilde eğitim veren program sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

18- Yabancı uyruklu 

akademisyen sayısı 
Sayı 8 8 9 15 18 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı uyruklu akademisyen sayısının tespiti ve 

artırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yabancı uyruklu akademisyen sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısı 
Sayı 1.430 1.430 1.291 1.700 1.800 2.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı uyruklu öğrenci sayısının tespiti ve 

artırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yabancı uyruklu öğrenci sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal 

programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı 

Oran 0,34 0,34 0,20 0,48 0,50 0,52 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yan dal ve çift ana dal programından mezun 

olanların toplam mezun sayısına oranının tespiti 

amaçlanmaktadır.  

Çift anadal ve yansal mezun sayısı: 

 2018:45; 2019:23; 2020:50; 2021:55; 2022:60 

 Toplam mezun sayısı: 

 2018:13.255; 2019:11.585; 2020: 10.500; 2021:11.000; 

2022:11.500 

Hesaplama Yöntemi: Yan dal ve çift ana dal programından mezun olan öğrenci 

sayısı /  toplam mezun sayısı 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

68 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 23.228.000 11.490.813,00 24.918.000 26.779.000 28.508.000 

 Bütçe İçi 23.228.000 11.490.813,00 24.918.000 26.779.000 28.508.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs 

Hizmetleri  
0 81.000,00 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 81.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim 

Desteği 
0 158.434,5 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 158.434,5 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi 

ve Erişimin Kolaylaştırılması 

4.071.000 2.779.721,60 4.184.000 4.273.000 4.354.000 

 Bütçe İçi 4.071.000 2.779.721,6 4.184.000 4.273.000 4.354.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci 

Öğretim 
289.563.000 203.746.724,00 310.325.000 332.520.000 354.028.000 

 Bütçe İçi 289.563.000 203.746.724,00 310.325.000 332.520.000 354.028.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci 

Öğretim 
20.219.000 6.510.224,71 21.980.000 23.557.000 24.830.000 

 Bütçe İçi 20.219.000 6.510.224,71 21.980.000 23.557.000 24.830.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 

Yüksek Lisans 
742.000 344.130,00 714.000 767.000 817.000 

 Bütçe İçi 742.000 344.130,00 714.000 767.000 817.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan 

Eğitim 
373.000 819.555,00 401.000 431.000 454.000 

 Bütçe İçi 373.000 819.555,00 401.000 431.000 454.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 338.196.000 225.930.602,81 362.522.000 388.327.000 412.991.000 

 Bütçe İçi 338.196.000 225.930.602,81 362.522.000 388.327.000 412.991.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

69 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine 

Yönelik Burs Hizmetleri  

Doktora öğrencilerinin akademik gelişimlerinin 

desteklenmesi ve araştırma süreçlerindeki isteklerinin 

teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık 

Eğitimi 

Eğitimdeki mevcut kaliteyi artırmak, öğrencilerimizin 

ihtiyaçlarına ve kariyer planlarına katkı sağlayacak 

programların artırılması amaçlanmaktadır. 

Fen ve Mühendislik Bilimleri 

Öğrencilerinin Uygulamalı 

Eğitimi  

Fen bilimleri alanında yetkin bireylerin yetiştirilmesi, 

mesleki hayatlarına uyumlarının sağlanması ve artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Galatasaray Üniversitesine  

Bağlı İlk ve Orta Öğretim 

Hizmetleri 

 

Lisans Öğrencilerine Yönelik 

Burs Hizmetleri  

Üniversitemiz eğitim ve öğretiminin kalitesinin 

geliştirilmesi, Üniversitemizin tercih edilebilirlik düzeyinin 

yükseltilmesi ve daha başarılı öğrencilerin üniversitemizi 

tercih etmesi amaçlanmaktadır. 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi Resim ve Heykel 

Müzesi Faaliyetleri 

 

OSB Meslek Yüksekokulları 

Eğitim Desteği 

Ön lisans programlarının mevcut koşullar doğrultusunda ve 

ihtiyaca uygun olarak revize edilmesi ve yeni koşullara 

uyum sağlayacak seviyelere getirilmesi amaçlanmaktadır. 

Yabancı Uyruklu Öğrenci 

Programı Kapsamında 

Yürütülen Hizmetler 

 

Yükseköğretim Kurumları 

Açıköğretim 

 

Yükseköğretim Kurumları 

Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklarının Geliştirilmesi 

ve Erişimin Kolaylaştırılması 

Öğrencilerimizin derslerine, araştırma çalışmalarına, 

projelerine, kendi kişisel gelişimine katkı sağlaması ile 

çağdaş gelişmeler ile günceli de takip edebilmesi, akademik 

çalışmalar ile bilgi ve kültürel kaynakların geliştirilmesi ve 

söz  konusu kaynaklara olan erişimin tüm kullanıcılar için 

erişimlerinin kolaylaştırılması amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları 

Birinci Öğretim 

Birinci öğretim ders içerik ve kapsamlarının güncellenmesi 

ve ulusal ve uluslararası diğer programlar ile  

akreditasyonunun sağlanması amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları 

İkinci Öğretim 

İkinci öğretim ders içerik ve kapsamlarının güncellenmesi 

ve ulusal ve uluslararası diğer programlar ile 

akreditasyonunun sağlanması amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları 

Tezsiz Yüksek Lisans 

Tezsiz yüksek lisans ders içerik ve kapsamlarının 

güncellenmesi, ulusal ve uluslararası diğer programlar ile 

akreditasyonunun sağlanması ile bu programlardan elde 

edilen gelir miktarının artırılması amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları 

Uluslararası Ortak Eğitim ve 

Öğretim Programı 

Ulusal ve uluslararası programlar kapsamında yapılan 

anlaşmalar ile akredite olan program sayılarının artırılması 

ve üniversite programlarının bu programlar ile olan 

uyumunun artırılması amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları 

Uzaktan Eğitim 

Eğitim programlarının çeşitlendirilmesi kapsamında 

uzaktan eğitim program sayılarının artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları 

Yaz Okulları 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

70 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARININ MESLEKİ GELİŞİMİ 

Alt Programın 

Kapsamı: 

Akademik personelin farklı bir program ülkesindeki bir 

yükseköğretim kurumunda ders vermesi veya yükseköğretim 

kurumlarının akademik personelinin farklı bir program 

ülkesindeki bir kuruluşta mesleki gelişimlerine yönelik bir 

kursa/eğitime katılmaları ya da işbaşı eğitimi/izleme 

yapmaları, eğitim programlarından yararlanacak olanların 

lisan bilgilerini teorik ve pratik yönleriyle geliştirmeyi, 

öğretim elemanlarının mesleki bilgilerini ve verimliliğini 

artırmayı ve yetişmelerini sağlayarak hizmetle ilgisini en 

yüksek düzeye çıkarmak ile yükseköğretim öğrenci ve 

personelinin yeterliliklerinin geliştirilmesi ve bu kişilere yurt 

dışında mesleki gelişim fırsatları sunulmasını kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 

AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen 

yayın sayısı 

Sayı 0,25 0,25 0,26 0,29 0,32 0,35 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yayın sayıları:  

2018:508; 2019:573; 2020:630; 2021:700; 2022:760 WEB 

OF Science veritabanında (SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 

AHCI) kapsamında dizinlerine Kou adresli yayınlar yıllık 

olarak verilmiştir.  

Toplam öğretim elamanı sayısı (Prof, Doç ve Dr. Öğr. Üy, 

Arş. Görv, Öğrt. Görev.): 

2018:2.046; 2019:2.179; 2020, 2021 ve 2022: 2.200 

Hesaplama Yöntemi: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı / toplam öğretim elemanı sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ve 

Personel Daire Başkanlığı 

 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

2- Araştırma bursundan 

yararlanan öğrenci sayısı         
Sayı 40 40 40 50 60 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. Bap ve Tübitak projeleri 

kapsamında bursiyer olarak faydalanan öğenciler 

değerlendirilmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 

  



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

71 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

3- YÖK tarafından öncelikli 

alanlarında sağlanan burslardan 

yararlanan doktora öğrenci sayısı 

Sayı 39 39 46 50 55 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan 

burslardan yararlanan doktora öğrenci sayısının artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan 

yararlanan doktora öğrenci sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- YÖK tarafından sağlanan yurt 

dışında yabancı dil 

yeterliliklerinin artırılmasına 
yönelik burslardan yararlanan 

sayısı 

Sayı 2 2 6 10 14 18 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil 

yeterliliklerinin artırılmasına yönelik burslardan yararlanan 

sayısının tespiti ve artırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil 

yeterliliklerinin artırılmasına yönelik burslardan yararlanan 

sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

5- Yükseköğretim Kurulu, 

Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat 
ödülleri sayısı 

Sayı 0 2 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi 

ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. 2019 yılında 1 adet Tübitak, 1 

adet Tüba ödülü alınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayılarının toplamı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) ve 

YÖK 2018 Yılı Üniversite İzleeme ve Değerlendirme 

Raporu Verileri 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve 

Yurtdışı Destek Hizmetleri 
0 29.022,91 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 29.022,91 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 29.022,91 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 29.022,91 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

72 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Araştırma Görevlileri 

Yurtdışı Araştırma Bursu 

Hizmetleri  

Araştırma hizmetlerindeki kalitenin ve verimliliğin 

artırılması, araştırma görevlilerinin mesleki 

gelişimlerinin artırılması amaçlanmaktadır. 

Öğretim Elemanları 

Yurtdışı Yabancı Dil 

Bursu Hizmetleri 

Öğretim elemanlarının mesleki ve akademik 

gelişimlerinin teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. 

Öğretim Üyesi 

Yetiştirme Programı ve 

Yurtdışı Destek 

Hizmetleri 

Öğretim üyesi yetiştirme programları kapsamında 

öğretim elamanlarının uluslararası alanlardaki 

rekabet seviyelerinin artırılması, kişisel 

gelişimlerinin sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

 

 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Programın 

Kapsamı: 

Öğrencilerin sosyal, kültürel, sağlık ve sportif etkinlik 

gereksinimlerini karşılamayı, beden ve ruh sağlığını 

korumayı, hasta olanlara ayaktan tedavi hizmeti sunmayı, 

barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre 

boş zamanlarını değerlendirmeyi; yeni ilgi alanları 

kazanmalarına imkan sağlayarak gerek sağlık ve gerekse 

sosyal durumlarının iyileşmesini, yeteneklerinin ve 

kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkan verecek 

hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına 

özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek ile, birlikte düzenli 

ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları 

kazandırmayı kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma 

hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı   
Sayı - - - - - - 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 

      Verinin Kaynağı: 

 

 

 

 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

73 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

   

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

Sayı 1.228.504 1.228.504 1.362.789 1.600.000 1.600.000 1.600.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci 

sayısının tespiti amaçlanmaktadır. Beslenme hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısına akıllı kart kayıtları kullanılarak 

ulaşılmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısının 

toplamı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal 

donatı alanı 
Metrekare 1,25 1,25 1,31 1,31 1,31 1,31 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanının tespiti 

amaçlanmaktadır. Toplam sosyal donatı lanı 92.616 m2 dir.  

Toplam Öğrenci Sayısı: 

2018:73.861; 2019:70.728; 2020:72.500; 2021:74.500; 

2022:76.500 

Hesaplama Yöntemi: Toplam sosyal donatı alanı / toplam öğrenci sayısı  

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşler Daire Başkanlığı ve Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk 
sayısı 

Sayı 105 105 111 115 120 125 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci kulüp ve topluluk sayısının tespiti 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci kulüp ve topluluk sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 
Sayı 445 445 470 504 535 581 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısının 

artırılması amaçlanmaktadır. Girilen değerler tüm birimler 

elde edilen yıllık değerlerdir. 

Hesaplama Yöntemi: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısının toplamı 

Verinin Kaynağı: Tüm Birimler 

 



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

74 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci 

başına barınma harcaması 
TL - - - - -  

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci 

başına beslenme harcaması 
TL 123,95 123,95 149,92 238,34 301,53 338,24 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme 

harcamasının tespiti amaçlanmaktadır.  

Yemek fiyatları: 

 2018: 8,15; 2019:8,15; 2020:11,80; 2021:15,34; 2022:17,70 

Hesaplama Yöntemi: (yenilen yemek sayısı*yemek fiyatı) / öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşler Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci 

yaşamından memnuniyet oranı 
Oran 65 65 65 65 65 65 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet 

oranının tespiti ve artırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi:  Toplam öğrenci memnuniyet oranı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2018 

2019 

Planlanan 

2019 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2020 

Hedef 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

9- Yükseköğretimde öğrencilere 

sunulan sağlık hizmetinden 

yararlanan öğrenci sayısının 
toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 10,23 10,23 14,70 16,35 18,14 20,32 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayıları 

 2018:7.558; 2019:10.400; 2020:11.856; 2021:13.515; 

2022:15.542 

Toplam Öğrenci Sayısı: 

2018:73.861; 2019:70.728; 2020:72.500; 2021:74.500; 

2022:76.500 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısı /  toplam 

öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Mediko Sosyal 

Hizmetler Biriminden yararlanan öğrenci sayılarıdır) 

  



Performans Hedef ve Göstergeleri İle Faaliyetler 

 

75 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 7.721.000 6.162.699,45 8.393.000 8.998.000 9.483.000 

 Bütçe İçi 7.721.000 6.162.699,45 8.393.000 8.998.000 9.483.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 619.000 269.311,65 673.000 722.000 761.000 

 Bütçe İçi 619.000 269.311,65 673.000 722.000 761.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler  
7.151.000 3.390.177,27 7.683.000 8.244.000 8.720.000 

 Bütçe İçi 7.151.000 3.390.177,27 7.683.000 8.244.000 8.720.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 16.000 0 17.000 18.000 19.000 

 Bütçe İçi 16.000 0 17.000 18.000 19.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 15.507.000 9.822.188,37 16.766.000 17.982.000 
18.983.00

0 

 Bütçe İçi 15.507.000 9.822.188,37 16.766.000 17.982.000 
18.983.00

0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 

 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma 

Hizmetleri  

 

Yükseköğretimde 

Beslenme Hizmetleri 

Öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimize 

sunulan beslenme hizmetlerindeki kalitenin artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretimde Kültür 

ve Spor Hizmetleri 

Öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimize 

sunulan kültür ve spor hizmetlerinin artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretimde Öğrenci 

Yaşamına İlişkin Diğer 

Hizmetler  

Öğrencilerimizin Üniversitemize olan bağlılıklarının 

güçlendirilmesi, kütüphane olanaklarından etkin 

yararlanmalarının sağlanması, sosyal donatı 

alanlarının iyileştirilmesi, şehir merkezinde 

ulaşabileceği hizmetlere yerleşkelerinde de 

ulaşabilmesi ve diğer tüm taleplerinin cevaplanması 

amaçlanmaktadır. 

Yükseköğretimde Sağlık 

Hizmetleri 

Hasta başına düşen kullanılabilir poliklinik alanı ile 

birlikte hastane kapalı alanının artırılması; yabancı 

uyruklu hasta sayısı ve ile ameliyat ile diğer girişim 

sayılarının da artırılması ile tüm paydaşlarımıza 

sunulan sağlık hizmetlerindeki kalitenin artırılması 

amaçlanmaktadır. 

 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

76 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

II.C.2 Faaliyet Maliyetleri Tablosu  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Alt Program Hedefi 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda 

bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının 
kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

Açıklama 

Bilimsel araştırma projelerinde otomasyon sürecine geçilmesi, araştırma 

laboratuvarı ve bu laboratuvarlarda çalışan araştırmacı sayısının artırılması 

amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 64.000   70.000 75.000 79.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 1.000.000   10.000 2.000 102.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
1.064.000   80.000 77.000 181.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
1.064.000   80.000 77.000 181.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

77 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların 

arttırılması 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

Açıklama 

Bilimsel araştırma projelerinde otomasyon sürecine geçilmesi, araştırma 
laboratuvarı ve bu laboratuvarlarda çalışan araştırmacı sayısının artırılması 

amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
          

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 1.078.000 1.078.000 1.385.000 1.385.000 1.867.000 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
1.078.000 1.078.000 1.385.000 1.385.000 1.867.000 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
1.078.000 1.078.000 1.385.000 1.385.000 1.867.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

78 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların 

arttırılması 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Açıklama 
Üniversite ile dış kaynaklar tarafından desteklenen proje sayılarının 
artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.340.000 4.947.530 2.543.000 2.725.000 2.872.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 1.905.000   1.905.000 1.905.000 1.905.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
4.245.000 4.947.530 4.448.000 4.630.000 4.777.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 24.009.640 24.009.640 26.410.604 31.692.724 34.861.997 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
24.009.640 24.009.640 26.410.604 31.692.724 34.861.997 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
28.254.640 28.957.169 30.858.604 36.322.724 39.638.997 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

79 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Alt Program Hedefi 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, 
kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 

işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Faaliyet Adı Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

Açıklama 

Kocaeli Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (KOUSEM) tarafından 

verilen sertifikalar, yerel yönetimler ile yapılacak ortak projeler ve diğer 
dış paydaşlar ile yapılacak faaliyetler neticesinde ilişkili olduğumuz tüm 

dış paydaşlar ile ilişkilerimizin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
          

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 4.840.000 4.840.000 5.324.000 5.856.400 6.442.040 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
4.840.000 4.840.000 5.324.000 5.856.400 6.442.040 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
4.840.000 4.840.000 5.324.000 5.856.400 6.442.040 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

80 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının 

sağlanması 

Faaliyet Adı Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

Açıklama 

Kurum içi paydaşlar (öğrenci ve personel) ile kurum dışı tüm paydaşlara 
yönelik sunulan tedavi edici sağlık hizmetlerindeki kalite, etkinlik ve 

verimliliğin artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 356.000 287.000 397.000 401.000 450.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
356.000 287.000 397.000 401.000 450.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
356.000 287.000 397.000 401.000 450.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

81 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ  

Alt Program Hedefi 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının 

sağlanması 

Faaliyet Adı Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 

Açıklama 

Hastane kapalı alanı ve hasta başına düşen kullanılabilir poliklinik alanının 
artırılması ile birlikte hastalara verilecek sağlık hizmetlerindeki kalitenin 

yükseltilmesi amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 29.990.000 21.268.928 33.865.000 36.393.000 38.748.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
6.748.000 5.088.742 7.772.000 8.353.000 8.894.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 179.000 32.424 194.000 208.000 219.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 4.250.000 4.250.000 4.642.000 5.000.000 5.244.000 

Sermaye Giderleri 16.736.000 12.126.971 19.500.000 19.418.000 20.432.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
57.903.000 42.767.065,00 65.973.000 69.372.000 73.537.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
57.903.000 42.767.065,00 65.973.000 69.372.000 73.537.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

82 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Açıklama 

Eğitimdeki mevcut kaliteyi artırmak, öğrencilerimizin ihtiyaçlarına ve 
kariyer planlarına katkı sağlayacak programların artırılması 

amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 21.172.000 10.671.790 22.619.000 24.308.000 25.879.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
2.000.000 788.698 2.238.000 2.405.000 2.561.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 56.000 30.325 61.000 66.000 68.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
23.228.000 11.490.813,00 24.918.000 26.779.000 28.508.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
23.228.000 11.490.813,00 24.918.000 26.779.000 28.508.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

83 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi 

ve Erişimin Kolaylaştırılması 

Açıklama 

Öğrencilerimizin derslerine, araştırma çalışmalarına, projelerine, kendi 
kişisel gelişimine katkı sağlaması ile çağdaş gelişmeler ile günceli de takip 

edebilmesi, akademik çalışmalar ile bilgi ve kültürel kaynakların 

geliştirilmesi ve söz konusu kaynaklara olan erişimin tüm kullanıcılar için 
erişimlerinin kolaylaştırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 854.000 597.931 944.000 1.015.000 1.080.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
179.000 113.901 199.000 214.000 229.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 38.000 19.262 41.000 44.000 45.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 3.000.000 2.048.628 3.000.000 3.000.000 3.000.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
4.071.000 2.779.722 4.184.000 4.273.000 4.354.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
4.071.000 2.779.722 4.184.000 4.273.000 4.354.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

84 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Açıklama 

Birinci öğretim ders içerik ve kapsamlarının güncellenmesi ve ulusal ve 
uluslararası diğer programlar ile akreditasyonunun sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 220.091.000 157.670.397 238.584.000 256.429.000 273.204.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
37.276.000 26.567.461 42.131.000 45.276.000 48.208.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.148.000 9.761.200 15.380.000 16.487.000 17.380.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 2.048.000 253.644 2.230.000 2.390.000 2.520.000 

Sermaye Giderleri 16.000.000 9.494.023 12.000.000 11.938.000 12.716.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
289.563.000 203.746.724,00 310.325.000 332.520.000 354.028.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
289.563.000 203.746.724,00 310.325.000 332.520.000 354.028.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

85 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

Açıklama 

İkinci öğretim ders içerik ve kapsamlarının güncellenmesi ve ulusal ve 
uluslararası diğer programlar ile akreditasyonunun sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 14.079.000 4.542.147 15.304.000 16.401.000 17.286.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
74.000 3.304 82.000 89.000 95.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.066.000 1.964.774 6.594.000 7.067.000 7.449.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
20.219.000 6.510.225 21.980.000 23.557.000 24.830.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
20.219.000 6.510.225 21.980.000 23.557.000 24.830.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

86 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

Açıklama 

Tezsiz yüksek lisans ders içerik ve kapsamlarının güncellenmesi, ulusal ve 
uluslararası diğer programlar ile akreditasyonunun sağlanması ile bu 

programlardan elde edilen gelir miktarının artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 519.000 344.130,00 472.000 508.000 539.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 223.000   242.000 259.000 278.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
742.000 344.130,00 714.000 767.000 817.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
742.000 344.130,00 714.000 767.000 817.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

87 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

Açıklama 
Eğitim programlarının çeşitlendirilmesi kapsamında uzaktan eğitim 

program sayılarının artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 261.000 738.646 280.000 301.000 317.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 112.000 80.909 121.000 130.000 137.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
373.000 819.555,00 401.000 431.000 454.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
373.000 819.555,00 401.000 431.000 454.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

88 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Açıklama 
Öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimize sunulan beslenme 
hizmetlerindeki kalitenin artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.721.000 6.162.699 8.393.000 8.998.000 9.483.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
7.721.000 6.162.699 8.393.000 8.998.000 9.483.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
7.721.000 6.162.699 8.393.000 8.998.000 9.483.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

89 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 

kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Açıklama 
Öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimize sunulan kültür ve spor 
hizmetlerinin artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 619.000 269.312 673.000 722.000 761.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
619.000 269.312 673.000 722.000 761.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
619.000 269.312 673.000 722.000 761.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

90 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 

kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Açıklama 

Öğrencilerimizin Üniversitemize olan bağlılıklarının güçlendirilmesi, 
kütüphane olanaklarından etkin yararlanmalarının sağlanması, sosyal 

donatı alanlarının iyileştirilmesi, şehir merkezinde ulaşabileceği hizmetlere 

yerleşkelerinde de ulaşabilmesi ve diğer tüm taleplerinin cevaplanması 

amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 2.151.000 1.141.151 2.231.000 2.398.000 2.555.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
254.000 235.133 294.000 317.000 337.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.746.000 2.013.893 5.158.000 5.529.000 5.828.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
7.151.000 3.390.177 7.683.000 8.244.000 8.720.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
7.151.000 3.390.177 7.683.000 8.244.000 8.720.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

91 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 

kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

Açıklama 

Hasta başına düşen kullanılabilir poliklinik alanı ile birlikte hastane kapalı 
alanının artırılması; yabancı uyruklu hasta sayısı ve ile ameliyat ile diğer 

girişim sayılarının da artırılması ile tüm paydaşlarımıza sunulan sağlık 

hizmetlerindeki kalitenin artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.000   17.000 18.000 19.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
16.000   17.000 18.000 19.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
16.000   17.000 18.000 19.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

92 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 
Yönetim kademelerine hukuk müşavirliği tarafından sağlanan 

hizmetlerdeki etkinliğin artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 734.000 389.531,00 734.000 734.000 734.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

140.000 61.155 140.000 140.000 140.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.000 31.506 34.000 36.000 38.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
905.000 482.191,00 908.000 910.000 912.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
905.000 482.191,00 908.000 910.000 912.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

93 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı İç Denetim 

Açıklama 
Üniversite tüm birimlerine yapılacak rehberlik ve danışmanlık 
hizmetlerindeki verimliliğin ve etkinliğin artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 460.000 234.644 508.000 546.000 583.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
52.000 37.644 57.000 61.000 66.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
512.000 272.288 565.000 607.000 649.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
512.000 272.288 565.000 607.000 649.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

94 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 

Teknolojiyi en üst seviyede takip ederek, sistem, yazılım, web, ağ 
(network) ve donanım alanlarında her türlü bilgi işlem alt yapısının 

oluşturulması ve işletilmesini sağlamak ile eğitim, öğretim ve araştırmalara 

destek sağlanması ve üniversitemizin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem 

hizmetlerinin eksiksiz olarak yerine getirilmesi amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 1.817.000 898.182 1.717.000 1.717.000 1.717.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
250.000 167.793 250.000 250.000 250.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.500 4.587 13.500 15.500 17.500 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
2.082.500 1.070.562 1.980.500 1.982.500 1.984.500 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
2.082.500 1.070.562 1.980.500 1.982.500 1.984.500 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

95 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

Açıklama 

Teknolojik imkânların gelişmesine paralel olarak üniversite düzeyinde 
bilgi işlem altyapısı oluşturulması ve bu altyapı sayesinde istenilen bilgi ve 

materyallere daha hızlı ulaşılabilmesi amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 21.778.000 10.336.063 24.512.000 26.524.000 28.398.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
4.568.000 2.143.729 5.159.000 5.573.000 5.959.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 308.500 178.376 336.500 359.500 380.500 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
26.654.500 12.658.169 30.007.500 32.456.500 34.737.500 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
26.654.500 12.658.169 30.007.500 32.456.500 34.737.500 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

96 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

Yeni ve ek bina inşaatlarının tamamlanıp faaliyete geçmesi ve 
tamamlanması süreçleri ile mevcut yapıların bakım ve onarımlarının 

tamamlanması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri   4.637.636       

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
  887.632       

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 410.000 259.231 446.000 478.000 504.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
410.000 5.784.498 446.000 478.000 504.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
410.000 5.784.498 446.000 478.000 504.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

97 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 

Akademik ve idari personel ile üst yönetim arasındaki iletişim kanallarının 
kurulma süreçlerinin tamamlanması, personelin memnuniyet düzeyleri ile 

verimliliklerinin artırılması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 2.507.000 1.907.155,00 2.753.000 2.957.000 3.152.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
414.000 287.166 480.000 513.000 543.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 22.000 85.431 23.000 24.000 25.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 8.951.000 8.950.288 9.729.000 10.428.000 10.993.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
11.894.000 11.230.040,00 12.985.000 13.922.000 14.713.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
11.894.000 11.230.040,00 12.985.000 13.922.000 14.713.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

98 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 

Rektörlük Makamı'nın ihtiyaç duyduğu tüm hizmetlerin etkin ve verimli 
olarak yerine getirilmesi ve diğer birimler ile kurum dışı paydaşlar ile 

ilişkilerde de etkinliğin sağlanması amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 240.000 40.047 261.000 280.000 295.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
240.000 40.047 261.000 280.000 295.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
240.000 40.047 261.000 280.000 295.000 



Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

99 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler 
doğrultusunda Üniversitemiz kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve mali 

saydamlığı sağlamak üzere mali yönetimimizin yapısını ve işleyişini, 
bütçemizin hazırlanmasını, uygulamasını tüm mali işlemlerin 

muhasebeleştirilmesini, raporlamasını ve mali kontrolün yapılmasını 

sağlayarak Üniversitemiz misyonunun içerdiği özellikler doğrultusunda 

yönlenmesine katkıda bulunmak amaçlanmaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2019 

Bütçe 

2019 

Harcama 

2020 

Bütçe 

2021 

Tahmin 

2022 

Tahmin 

Personel Giderleri 1.305.000 1.043.066 1.454.000 1.562.000 1.663.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
224.000 188.812 250.000 269.000 286.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 47.000 14.283 51.000 54.000 57.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
1.576.000 1.246.162 1.755.000 1.885.000 2.006.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
1.576.000 1.246.162 1.755.000 1.885.000 2.006.000 



İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

100 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

II.D.İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

II.D.1 Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti  

 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 4.528.000 27.795.604 32.323.604 4.707.000 33.077.724 37.784.724 4.958.000 36.728.997 41.686.997 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 80.000 0 80.000 77.000 0 77.000 181.000 0 181.000 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi 
80.000 0 80.000 77.000 0 77.000 181.000 0 181.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
4.448.000 27.795.604 32.243.604 4.630.000 33.077.724 37.707.724 4.777.000 36.728.997 41.505.997 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma 

Hizmetleri 
0 1.385.000 1.385.000 0 1.385.000 1.385.000 0 1.867.000 1.867.000 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 
4.448.000 26.410.604 30.858.604 4.630.000 31.692.724 36.322.724 4.777.000 34.861.997 39.638.997 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 0 5.324.000 5.324.000 0 5.856.400 5.856.400 0 6.442.040 6.442.040 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
0 5.324.000 5.324.000 0 5.856.400 5.856.400 0 6.442.040 6.442.040 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 

Programları, Kurs ve Seminerler 
0 5.324.000 5.324.000 0 5.856.400 5.856.400 0 6.442.040 6.442.040 



İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

101 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 66.370.000 0 66.370.000 69.773.000 0 69.773.000 73.987.000 0 73.987.000 

TEDAVİ HİZMETLERİ  66.370.000 0 66.370.000 69.773.000 0 69.773.000 73.987.000 0 73.987.000 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 397.000 0 397.000 401.000 0 401.000 450.000 0 450.000 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 65.973.000 0 65.973.000 69.372.000 0 69.372.000 73.537.000 0 73.537.000 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 379.288.000 0 379.288.000 406.309.000 0 406.309.000 431.974.000 0 431.974.000 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
362.522.000 0 362.522.000 388.327.000 0 388.327.000 412.991.000 0 412.991.000 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 24.918.000 0 24.918.000 26.779.000 0 26.779.000 28.508.000 0 28.508.000 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 

Kolaylaştırılması 

4.184.000 0 4.184.000 4.273.000 0 4.273.000 4.354.000 0 4.354.000 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 310.325.000 0 310.325.000 332.520.000 0 332.520.000 354.028.000 0 354.028.000 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 21.980.000 0 21.980.000 23.557.000 0 23.557.000 24.830.000 0 24.830.000 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 

Lisans 
714.000 0 714.000 767.000 0 767.000 817.000 0 817.000 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 401.000 0 401.000 431.000 0 431.000 454.000 0 454.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 16.766.000 0 16.766.000 17.982.000 0 17.982.000 18.983.000 0 18.983.000 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 8.393.000 0 8.393.000 8.998.000 0 8.998.000 9.483.000 0 9.483.000 



İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

102 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2020 2021 2022 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 673.000 0 673.000 722.000 0 722.000 761.000 0 761.000 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler  
7.683.000 0 7.683.000 8.244.000 0 8.244.000 8.720.000 0 8.720.000 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 17.000 0 17.000 18.000 0 18.000 19.000 0 19.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 48.908.000 0 48.908.000 52.521.000 0 52.521.000 55.801.000 0 55.801.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 
1.473.000 0 1.473.000 1.517.000 0 1.517.000 1.561.000 0 1.561.000 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri 
908.000 0 908.000 910.000 0 910.000 912.000 0 912.000 

İç Denetim 565.000 0 565.000 607.000 0 607.000 649.000 0 649.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 
47.435.000 0 47.435.000 51.004.000 0 51.004.000 54.240.000 0 54.240.000 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 1.980.500 0 1.980.500 1.982.500 0 1.982.500 1.984.500 0 1.984.500 

Diğer Destek Hizmetleri 30.007.500 0 30.007.500 32.456.500 0 32.456.500 34.737.500 0 34.737.500 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 446.000 0 446.000 478.000 0 478.000 504.000 0 504.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler 
12.985.000 0 12.985.000 13.922.000 0 13.922.000 14.713.000 0 14.713.000 

Özel Kalem Hizmetleri 261.000 0 261.000 280.000 0 280.000 295.000 0 295.000 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 1.755.000 0 1.755.000 1.885.000 0 1.885.000 2.006.000 0 2.006.000 

GENEL TOPLAM 499.094.000 33.119.604 532.213.604 533.310.000 38.934.124 572.244.124 566.720.000 43.171.037 609.891.037 

 



İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

103 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

II.D.2 Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti 

EKONOMİK 

KOD 

2020 2021 2022 

Hizmet 

Programları 

Toplam 

Yönetim 

Ve Destek 

Programı 

Program 

Dışı 

Giderler 

Toplam 

Hizmet 

Programları 

Toplam 

Yönetim 

Ve Destek 

Programı 

Program 

Dışı 

Giderler 

Toplam 

Hizmet 

Programları 

Toplam 

Yönetim 

Ve Destek 

Programı 

Program 

Dışı 

Giderler 

Toplam 

Personel 

Giderleri 
314.299.000 31.678.000   345.977.000 337.753.000 34.040.000   

371.793.00
0 

359.608.000 36.247.000   
395.855.00

0 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna 

Devlet Primi 

Giderleri 

52.716.000 6.336.000   59.052.000 56.654.000 6.806.000   63.460.000 60.324.000 7.244.000   67.568.000 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
39.487.000 1.165.000   40.652.000 42.328.000 1.247.000   43.575.000 44.618.000 1.317.000   45.935.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler 7.269.000 9.729.000   16.998.000 7.791.000 10.428.000   18.219.000 8.214.000 10.993.000   19.207.000 

Sermaye 

Giderleri 
36.415.000     36.415.000 36.263.000     36.263.000 38.155.000     38.155.000 

Sermaye 

Transferleri 
      0       0       0 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

450.186.000 48.908.000 0 499.094.000 480.789.000 52.521.000 0 
533.310.00

0 
510.919.000 55.801.000 0 

566.720.00

0 

Döner Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap        0       0       0 

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
33.119.603     33.119.603 38.934.124     38.934.124 43.171.036     43.171.036 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

33.119.603 0 0 33.119.603 38.934.124 0 0 38.934.124 43.171.036 0 0 43.171.036 

GENEL 

TOPLAM 
483.305.603 48.908.000 0 532.213.603 519.723.124 52.521.000 0 

572.244.12

4 
554.090.036 55.801.000 0 

609.891.03

6 



Diğer Hususlar 

 

104 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

II.E.DİĞER HUSUSLAR 

II.E.1 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

İdare Adı KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

Yıl 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi) 

    

PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET 
SORUMLU HARCAMA 

BİRİMİ 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Yükseköğretim Kurumları 

Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve 

Geliştirilmesi 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİM

DE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 

Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 
TEDAVİ 
HİZMETLERİ 

Ağız ve Diş Sağlığı 

Hizmetleri 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

Üniversite Genel Hastane 

Hizmetleri 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

HİZMETLERİ 

ÖN LİSANS 

EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

Doktora ve Tıpta 

Uzmanlık Eğitimi 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ, FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ, SOSYAL 

BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

Yükseköğretim Kurumları 

Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklarının 

Geliştirilmesi ve Erişimin 

Kolaylaştırılması 

KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurumları 

Birinci Öğretim 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, TIP 
FAKÜLTESİ, DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, KOCAELİ SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, YAHYA 

KAPTAN MESLEK 

YÜKSEKOKULU, FEN-

EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 

Denizcilik Fakültesi, 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 
MİMARLIK VE TASARIM 

FAKÜLTESİ, Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi, Ziraat ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi, 

KOCAELİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, KÖSEKÖY 

MESLEK YÜKSEKOKULU 



Diğer Hususlar 

 

105 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Yükseköğretim Kurumları 

İkinci Öğretim 

KARAMÜRSEL MESLEK 

YÜKSEKOKULU, GÖLCÜK 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 

İHSANİYE MESLEK 

YÜKSEKOKULU, GEBZE 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 

ALİ RIZA VEZİROĞLU 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 

ASIM KOCABIYIK MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 

ARSLANBEY MESLEK 
YÜKSEKOKULU, KARTEPE 

MESLEK YÜKSEK OKULU, 

UZUNÇİFTLİK NUH 

ÇİMENTO MESLEK 

YÜKSEKOKULU, Ford Otosan 

İhsaniye Otomotiv Meslek 

Yüksekokulu, DİĞER 

MERKEZLER, EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, HUKUK 

FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE 

İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, GÜZEL 

SANATLAR FAKÜLTESİ, 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ, 

İlahiyat Fakültesi, Spor Bilimleri 

Fakültesi, DEVLET 

KONSERVATUVARI, 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE 

OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 

YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU, Kandıra 

Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu, HEREKE ÖMER 
İSMET UZUNYOL MESLEK 

YÜKSEKOKULU, KANDIRA 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 

İZMİT MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 

DEĞİRMENDERE MESLEK 

YÜKSEKOKULU, GAZANFER 

BİLGE MESLEK 

YÜKSEKOKULU, Adalet 

Meslek Yüksekokulu, Kartepe 

Turizm ve Otelcilik Meslek 
Yüksekokulu, DİĞER 

BÖLÜMLER 



Diğer Hususlar 

 

106 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Yükseköğretim Kurumları 

İkinci Öğretim 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, KOCAELİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 

Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi, KOCAELİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, KÖSEKÖY 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 

KARAMÜRSEL MESLEK 

YÜKSEKOKULU, GÖLCÜK 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 

GEBZE MESLEK 

YÜKSEKOKULU, ALİ RIZA 

VEZİROĞLU MESLEK 

YÜKSEKOKULU, ASIM 

KOCABIYIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU, İKTİSADİ 

VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, İLETİŞİM 

FAKÜLTESİ, Spor Bilimleri 

Fakültesi, TURİZM 

İŞLETMECİLİĞİ VE 

OTELCİLİK YÜKSEKOKULU, 

YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU, HEREKE 

ÖMER İSMET UZUNYOL 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 

KANDIRA MESLEK 
YÜKSEKOKULU, İZMİT 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 

GAZANFER BİLGE MESLEK 

YÜKSEKOKULU, Kartepe 

Turizm ve Otelcilik Meslek 

Yüksekokulu 

Yükseköğretim Kurumları 

Tezsiz Yüksek Lisans 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 

SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 

Yükseköğretim Kurumları 

Uzaktan Eğitim 

Kocaeli Üniversitesi Uzaktan 

Eğitim Araştırma ve Uygulama 

Merkezi 

YÜKSEKÖĞRETİM

DE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI 

Yükseköğretimde 

Beslenme Hizmetleri 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Kültür 

ve Spor Hizmetleri 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Öğrenci 

Yaşamına İlişkin Diğer 

Hizmetler  

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Sağlık 

Hizmetleri 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI 



Diğer Hususlar 

 

107 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM 

VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve 

Muhakemat Hizmetleri 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine 

Yönelik Faaliyetler 

BİLGİ İŞLEM DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Diğer Destek Hizmetleri 

ÖZEL KALEM (GENEL 

SEKRETERLİK), İDARİ VE 
MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI, SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ 

VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ 

İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnsan Kaynakları 

Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler 

PERSONEL DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

İnşaat ve Yapı İşlerinin 

Yürütülmesi 

İDARİ VE MALİ İŞLER 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Strateji Geliştirme ve 
Mali Hizmetler 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diğer Hususlar 

 

108 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

II.E.2 Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 

İdare Adı: KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

    

PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA 

ALTYAPILARI 

Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 

bütçeye oranı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 

ilişkin alınan patent sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 

sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezleri gelir miktarı 
ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezlerinin sanayi ile 

yaptığı proje sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

BAP kapsamında desteklenen 

araştırma projeleri sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 

proje sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Patent, faydalı model ve endüstriyel 

tasarım başvuru sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen ar-ge projesi 

sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Uluslararası endekslerde yer alan 

bilimsel yayın sayısı 

KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 

entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyet sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Eğitim programlarına başvuran kişi 

sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 

faaliyet sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 

Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 

eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 



Diğer Hususlar 

 

109 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Tamamlanan sosyal sorumluluk 

projeleri sayısı 

KOCAELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Üniversitenin çevrecilik alanlarında 

aldığı ödül sayısı 

KOCAELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

TEDAVİ EDİCİ 

SAĞLIK 

TEDAVİ 

HİZMETLERİ 

Ameliyat sayısı 

KOCAELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA 

HASTANESİ 

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak 

oranı 

KOCAELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA 

HASTANESİ 

Üniversite hastaneleri yatak doluluk 

oranı 

KOCAELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA 

HASTANESİ 

Yatan hasta sayısı 

KOCAELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA 

HASTANESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM 

HİZMETLERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARININ 

MESLEKİ GELİŞİMİ 

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde öğretim 
elemanı başına düşen yayın sayısı 

KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Araştırma bursundan yararlanan 

öğrenci sayısı         

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

YÖK tarafından öncelikli alanlarında 

sağlanan burslardan yararlanan doktora 

öğrenci sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÖK tarafından sağlanan yurt dışında 

yabancı dil yeterliliklerinin 

artırılmasına yönelik burslardan 

yararlanan sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 

bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 

LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora eğitimini tamamlayanların 

sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk 

oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitimin program süresinde bitirilme 

oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı 
ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan basılı ve 

elektronik kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞI 



Diğer Hususlar 

 

110 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Kütüphanede bulunan öğrenci başına 

düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı 

KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Lisansüstü öğrencilerin toplam 

öğrenciler içindeki payı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen eğitim alanı 

YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen kapalı alan 

YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı 

ÖZEL KALEM 
(REKTÖRLÜK) 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 

sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk 

oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sosyal bilimler kontenjan doluluk 

oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Teknokent veya Teknoloji Transfer 

Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci 

sayısı 

ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK) 

Uluslararası kuruluşlarla ortak 

uygulanan eğitim programı sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı 
PERSONEL DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yan dal ve çift ana dal programından 

mezun olanların toplam mezun sayısına 

oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Barınma hizmetlerinden yararlanan 

öğrenci sayısı   

SAĞLIK, KÜLTÜR 

VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Beslenme hizmetlerinden yararlanan 

öğrenci sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR 

VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen sosyal donatı 
alanı 

YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR 

VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 



Diğer Hususlar 

 

111 

Kocaeli Üniversitesi 2020 Yılı Performans Programı  

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 

sayısı 

KOCAELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Yükseköğretimde öğrenci başına 

barınma harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR 

VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına 

beslenme harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR 

VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 

memnuniyet oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan 

sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci 

sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

SAĞLIK, KÜLTÜR 

VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	İÇİNDEKİLER
	ŞEKİLLER
	I-GENEL BİLGİLER
	I.A. YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR
	I.B. TEŞKİLAT YAPISI
	I.C. FİZİKSEL YAPI
	I.C.1 Yerleşkeler
	Umuttepe Yerleşkesi
	Anıtpark Yerleşkesi

	Değirmendere Ali Özbay Meslek Yüksekokulu, İzmit’e 19 km uzaklıktaki Değirmendere beldesinin Topçular Mahallesi’nde 9.357 m2 arazide, 1.581 m2 kapalı alanlı prefabrik yapılarda, mücevher tasarımcılığı programlarında eğitim-öğretimini sürdürmektedir.
	21.06.2006 tarih 26205 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 17.05.2006 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı gereği kurulan Kocaeli Üniversitesi’nin Diş Hekimliği Fakültesi Yuvacık Belediyesi sınırları içinde 2008-2009 eğitim-öğretim yılında e...
	Kocaeli-Yalova D-130 Karayolu üzerinde, Yeniköy mevkiinde tamamı Kocaeli Üniversitesi’ne verilmiş olan 74.797 m2 arazi üzerinde 12.763 m2 kapalı alanda Kocaeli Üniversitesi teknoparkı kuruluş çalışmaları 20.02.2004 tarihinde tamamlanmış, 89 firma ile ...

	I.C.2 Yazılımlar
	I.C.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

	I.D. İNSAN KAYNAKLARI

	II- PERFORMANS BİLGİLERİ
	II.A.TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER
	II.B. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ
	II.B.1 Misyon
	II.B.2 Vizyon
	II.B.3 Değerler
	II.B.4 Stratejik Amaç ve Hedefler
	II.B.4.Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

	I.C.PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER
	II.C.1 İdare Performans Bilgisi
	II.C.2 Faaliyet Maliyetleri Tablosu

	II.D.İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI
	II.D.1 Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti
	II.D.2 Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti

	II.E.DİĞER HUSUSLAR
	II.E.1 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri
	II.E.2 Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler



